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CATALOGO     arredamento 
 personalizzabile

Vieni in negozio o richiedi un preventivo a:

online@marinofamercato.com

Dalla storia e dalla passione di 

nasce

per progettare insieme la tua casa

Scopri tutti gli articoli disponibili su

 personalizzazione, scegli i colori e i materiali

Seguici e resta aggiornato

https://www.youtube.com/@marinofamercato5855
https://www.facebook.com/MarinoMercato
https://www.instagram.com/marinofamercato/
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Madrid soggiorno noce/bianco  L.270 P.48 H.195

M055300350 € 630,00

Merida soggiorno bianco/cemento  L.300 P.48 H.195

M055300349 € 685,00

SOGGIORNI COMPONIBILI THEO BOX 62

DA ORDINARE
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€ 133.00

€ 70.00

€ 102.00

€ 88.00

€ 88.00

€ 140.00

€ 175.00

€ 154.00

€ 118.00

€ 118.00

€ 118.00

€ 140.00

€ 228.00

€ 154.00

€ 62.00

€ 154.00

€ 154.00

€ 128.00

LISTINO ELEMENTI COMPONIBILI THEO
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€ 85.00

€ 80.00

€ 118.00

€ 100.00

€ 80.00

€ 100.00

Come comporre l’ordine:

N. 01 cod. 213210104 - CASSETTONE 180 struttura OLMO PERLA

N. 01 cod. 213210205 - ELEMENTO PENSILE 60 struttura OLMO PERLA, frontale VISONE

N. 01 cod. 213210302 - ELEMENTO PENSILE VERTICALE 150 struttura FANGO

N. 01 cod. 213210206 - ELEMENTO PENSILE 60 CON VETRO, struttura OLMO PERLA, frontale BIANCO SETA

N. 01 cod. 213210204R - ELEMENTO PENSILE 120 CON VETRO RIBALTA, struttura OLMO PERLA, frontale BIANCO SETA

*OLTRE AL CODICE SPECIFICARE SEMPRE COLORE STRUTTURA E FRONTALE

Ogni parete è un sistema modulare componibile di elementi caratterizzato da cassettiere, elementi c/ante, librerie a giorno, 
pannelli e mensole.
Gli elementi sospesi si sviluppano in moduli di due profondità (34,5 e 26 cm), diverse larghezze (32-90-120-180 cm) e varie 
altezze.
I moduli sono finiti affiancabili, sovrapponibili tra loro o pensili. Gli elementi del corpo avanzato sono finiti con top di 
spessore 1,8 cm nella stessa essenza della cassa. Gli elementi c/cassettoni P.47,6 cm a terra sono dotati di piedini regolabili 
e maniglie.
Le librerie a giorno con pannelli sono dotate di mensole e tramessi verticali sp.1,8 cm, profondità 33 cm.

ESEMPIO DI COMPONIBILITÀ

LISTINO ELEMENTI COMPONIBILI THEO
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BASE TV 1 CASSETTONE ( 2 VANI INTERNI )

RIBALTA CON MANIGLIA

COLONNA STRETTA 1 ANTA A TERRA

COLONNA LARGA 1 ANTA A TERRA

ELEMENTO ORIZZONTALE RIBALTA / VASISTAS

ELEMENTO VERTICALE 1 ANTA

ELEMENTO APPESO CUBOTTO 1 ANTA ELEMENTO APPESO CUBOTTO 1 ANTA FRONTALE CON TELAIO

ELEMENTO VERTICALE 1 ANTA FRONTALE CON TELAIO

ELEMENTO ORIZZONTAL RIBALTA / VASISTAS  
FRONTALE CON TELAIO

COLONNA LARGA 1 ANTA FRONTALE CON TELAIO A TERRA

COLONNA STRETTA 1 ANTA FRONTALE CON TELAIO

€ 160,00

€ 185,00

€ 120,00

€ 145,00

€ 95,00

€ 95,00

€ 75,00 € 99,00

€ 125,00

€ 125,00

€ 180,00

€ 145,00

Bianco Lucido 409010-01  
Mercure 403910-01 
Argilla 400410-01 
Ardesia 402610-01 
Gesso 406910-01 
Lava 408210-01 
Bronzo 406010-01 
Piombo 407010-01 
Cadiz 402410-01

Bianco Lucido 709010-02

Bianco Lucido 409010-10
Mercure 403910-10
Argilla 400410-10
Ardesia 402610-10
Gesso 406910-10
Lava 408210-10
Bronzo 406010-10
Piombo 407010-10
Cadiz 402410-10

Bianco Lucido 409010-14
Mercure 403910-14
Argilla 400410-14
Ardesia 402610-14
Gesso 406910-14
Lava 408210-14
Bronzo 406010-14
Piombo 407010-14
Cadiz 402410-14

Bianco Lucido 409010-62
Mercure 403910-62
Argilla 400410-62
Ardesia 402610-62
Gesso 406910-62
Lava 408210-62
Bronzo 406010-62
Piombo 407010-62
Cadiz 402410-62
Nero frassinato 408910-62

Bianco Lucido 409010-30
Mercure 403910-30
Argilla 400410-30
Ardesia 402610-30
Gesso 406910-30
Lava 408210-30
Bronzo 406010-30
Piombo 407010-30
Cadiz 402410-30

Bianco Lucido 409010-81
Mercure 403910-81
Argilla 400410-81
Ardesia 402610-81
Gesso 406910-81
Lava 408210-81
Bronzo 406010-81
Piombo 407010-81
Cadiz 402410-81
Nero frassinato 408910-81

Mercure 403910-81T
Argilla 400410-81T

Mercure 403910-30T
Argilla 400410-30T

Mercure 403910-62T
Argilla 400410-62T

Mercure 403910-14T
Argilla 400410-14T

Mercure 403910-10T
Argilla 400410-10T

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI: STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

L.138 P.40 H.40 cm

L.210 P.35 H.33 cm

L.28 P.30 H.186 cm

L.55 P.30 H.186 cm

L.138 P.30 H.29 cm

L.29 P.30 H.138 cm

L.55 P.30 H.50 cm L.55 P.30 H.50 cm

L.29 P.30 H.138 cm

L.138 P.30 H.29 cm

L.55 P.30 H.186 cm

L.28 P.30 H.186 cm

BASE TV 1 CASSETTONE ( 2 VANI INTERNI ) FRONTALE CON 
TELAIO

VASISTAS CON MANIGLIA

€ 175,00

€ 185,00

Mercure 403910-01T
Argilla 400410-01T

Bianco Lucido 709010-61

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

L.138 P.40 H.40 cm

L.210 P.35 H.33 cm

LISTINO ELEMENTI COMPONIBILI INFINITY
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ELEMENTO CUBOTTO 1 ANTA A TERRA

ELEMENTO ORIZZONTALE RIBALTA / VASISTAS

VANO A GIORNO STRETTO A TERRA

COPPIA VANI A GIORNO
28/29/30 cm

MENSOLONE “T” sp. 38 mm

MENSOLA orizzontale / verticale

ELEMENTO VERTICALE 1 ANTA

€ 69,00

€ 89,00

€ 105,00

€ 75,00

€ 139,00

€ 69,00

€ 89,00

Bianco Lucido 409010-03
Mercure 403910-03
Argilla 400410-03
Ardesia 402610-03
Gesso 406910-03
Lava 408210-03
Bronzo 406010-03
Piombo 407010-03
Cadiz 402410-03

Bianco Lucido 409010-31
Mercure 403910-31
Argilla 400410-31
Ardesia 402610-31
Gesso 406910-31
Lava 408210-31
Bronzo 406010-31
Piombo 407010-31
Cadiz 402410-31
Nero frassinato 408910-31

Bianco Lucido 409010-45
Mercure 403910-45
Argilla 400410-45
Ardesia 402610-45
Gesso 406910-45
Lava 408210-45
Bronzo 406010-45
Piombo 407010-45
Cadiz 402410-45

Bianco Lucido 409010-311
Mercure 403910-311
Argilla 400410-311
Ardesia 402610-311
Gesso 406910-311
Lava 408210-311
Bronzo 406010-311
Piombo 407010-311
Cadiz 402410-311

Mercure 403910-41
Lava 408210-41
Bronzo 406010-41
Piombo 407010-41
Cadiz 402410-41

Bianco Lucido 409010-43
Mercure 403910-43
Argilla 400410-43
Ardesia 402610-43
Gesso 406910-43
Lava 408210-43
Bronzo 406010-43
Piombo 407010-43
Cadiz 402410-43

Bianco Lucido 409010-04
Mercure 403910-04
Argilla 400410-04
Ardesia 402610-04
Gesso 406910-04
Lava 408210-04
Bronzo 406010-04
Piombo 407010-04
Cadiz 402410-04

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

STRUTTURA E FRONTALI:

L.55 P.30 H.40 cm

L.69 P.30 H.29 cm

L.28 P.28 H.186 cm

L.28 P.30 H.29 cm

L.184 P.40 H.45 cm

L.138 P.21 H.19 cm

L.29 P.30 H.69 cm

LISTINO ELEMENTI COMPONIBILI INFINITY
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SOGGIORNI COMPONIBILI INFINITY

FINITURE STRUTTURA E FRONTALI

L.276 P.40 H.200

Infinity soggiorno argilla e bronzo 

€ 699,00M055300356

BIANCO 
LUCIDO

BRONZO

MERCURE

PIOMBO

ARGILLA

KADIZ

ARDESIA

NERO 
FRASSINATO

GESSO

LAVA

BOX 70

DA ORDINARE



DA ORDINARE
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NOAH

Categoria:
Sfoderabile, Componibile

POLTRONA

Larghezza: 75 cm
Profondità: 98 cm

PENISOLA

Larghezza: 75 cm
Profondità: 160 cm

ANGOLO

Larghezza: 110 cm
Profondità: 110 cm

POUFF

Larghezza: 77 cm
Profondità: 98 cm
Altezza: 47 cm

Dimensioni: 
Altezza: 97 cm
Profondità: 98 cm
Altezza seduta: 43 cm

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 370

NOAH

COMPOSIZIONE COME FOTO (2 POLTRONE + PENISOLA)   M376000378 - Tutti i tessuti PLUS-PROMO-TOP-VIP

L.225 P.160 cm   € 1.250

TESSUTI LIVING

€ 435

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 510

TESSUTI LIVING

€ 590

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 615

TESSUTI LIVING

€ 695

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 240

TESSUTI LIVING

€ 280

NOAH

Categoria:
Sfoderabile, Componibile

POLTRONA

Larghezza: 75 cm
Profondità: 98 cm

PENISOLA

Larghezza: 75 cm
Profondità: 160 cm

ANGOLO

Larghezza: 110 cm
Profondità: 110 cm

POUFF

Larghezza: 77 cm
Profondità: 98 cm
Altezza: 47 cm

Dimensioni: 
Altezza: 97 cm
Profondità: 98 cm
Altezza seduta: 43 cm

BOX 83



DA ORDINARE
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COMPOSIZIONE TIPO 01 (N°3 POL – 1 PEN – 1 ANG – 1 POUF)

Larghezza: 262 cm
Profondità: 335 cm

Tessuto 1
ANG + PEN + 1 POG.RENI 1P

Tessuto 2
N° 2 1P + POG. RENI ANG E PEN

Tessuto 3
N° 1 1P + POUF + N°2 POG.RENI 1P

In fase d’ordine indicare i tessuti scelti
Il filetto segue sempre il colore del poggiareni

NOAH

COMPOSIZIONE COME FOTO (N. 3 POL - 1 PEN - 1 ANG - 1 POUF)  M376000383 - Tutti i tessuti PLUS-PROMO-TOP-VIP

Larghezza: 262 cm
Profondità: 335 cm
Altezza: 97 cm

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 2.475



DA ORDINARE
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EDWARD

Categoria:
Sfoderabile

ANGOLO – POLTRONA

DIVANO 2 POSTI

DIVANO 2P MAXI

DIVANO 3 POSTI

DIVANO 3 POSTI MAXI

Larghezza: 115 cm

Larghezza: 175 cm

Larghezza: 195 cm

Larghezza: 215 cm

Larghezza: 235 cm

Dimensioni: 
Profondità 175 cm
Altezza seduta: 42 cm
Larghezza: 290 cm  

EDWARD

COMPOSIZIONE COME FOTO 

M376000401 
(2 DIVANI 2 POSTI - 3 SUPPORTI SCHIENA -
 3 POGGIARENI -3 CUSCINI SCHIENA GRANDE)

 Tutti i tessuti PLUS-PROMO-TOP-VIP

€ 1.800

BOX 83

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 369

TESSUTI LIVING

€ 415

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 489

TESSUTI LIVING

€ 550

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 560

TESSUTI LIVING

€ 635

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 610

TESSUTI LIVING

€ 685

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 525

TESSUTI LIVING

€ 590 
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SUPPORTO SCHIENA

CUSCINO BRACCIOLO

CUSCINO POGGIARENI

CUSCINO SCHIENA PICCOLO

CUSCINO SCHIENA GRANDE

Larghezza: 79 cm
Profondità: 26 cm
Altezza: 31 cm

Larghezza: 70 cm
Profondità: 28 cm
Altezza: 10 cm

Larghezza: 53 cm
Profondità: 26 cm
Atezza: 25 cm

Larghezza: 60 cm
Profondità: 53 cm
Altezza: 54 cm

Larghezza: 79 cm
Profondità: 53 cm
Altezza: 54 cm

Piedino “max” nero opaco

DIVANO 4 POSTI

Larghezza: 255 cm

Piedino “max” cromato 

EDWARD

Piedini disponibili

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 635

TESSUTI LIVING

€ 720

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 155

TESSUTI LIVING

€ 165

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 49

TESSUTI LIVING

€ 60

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 65

TESSUTI LIVING

€ 80

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 85

TESSUTI LIVING

€ 95

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 70

TESSUTI LIVING

€ 85
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GWEN

Categoria:
Componibile, Sfoderabile

POLTRONA

Larghezza: 110 cm

DIVANO 3 POSTI

Larghezza: 215 cm

DIVANO 3 POSTI MAXI

Larghezza: 240 cm

Dimensioni: 
Altezza: da 78 a 107 cm
Profondità: 113 cm
Altezza seduta: 45 cm

DIVANO 3 P. MAXI CON PENISOLA REV.

Larghezza: 240 cm
Profondità: 170 cm

DIVANO 2 POSTI

Larghezza: 175 cm

LATERALE 1 POSTO

Larghezza: 88 cm

LATERALE 1 POSTO MAXI

Larghezza: 108 cm

GWEN

COMPOSIZIONE COME FOTO 

3 POSTI M372000565
Tutti i tessuti PLUS-PROMO-TOP-VIP

€ 910

DA ORDINARE

BOX 83

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 675

TESSUTI LIVING

€ 770

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 820

TESSUTI LIVING

€ 935

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 1.065

TESSUTI LIVING

€ 1.225

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 1.295

TESSUTI LIVING

€ 1.485

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 910

TESSUTI LIVING

€ 1.045

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 585

TESSUTI LIVING

€ 685

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 650

TESSUTI LIVING

€ 750
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LATERALE 3 POSTI

Larghezza: 193 cm

LATERALE 3 POSTI MAXI

Larghezza: 218 cm

PENISOLA

Larghezza: 88 cm
Profondità: 170 cm

PENISOLA MAXI

Larghezza: 108 cm
Profondità: 170 cm

LATERALE 2 POSTI

Larghezza: 153 cm

ANGOLO RETTO

Larghezza: 113 cm
Profondità: 113 cm

ANGOLO TERMINALE

Larghezza: 113 cm
Profondità: 175 cm

POUFF CONTENITORE

Larghezza: 108 cm
Profondità: 60 cm

GWEN

Piedino Joe Cromato Piedino “max”cromato Piedino “max” nero opacoPiedino Nik colorato Moka 

Piedini disponibili

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 725

TESSUTI LIVING

€ 845

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 820

TESSUTI LIVING

€ 960

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 975

TESSUTI LIVING

€ 1.135

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 810

TESSUTI LIVING

€ 910

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 650

TESSUTI LIVING

€ 745

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 735

TESSUTI LIVING

€ 820

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 900

TESSUTI LIVING

€ 1.025

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 350

TESSUTI LIVING

€ 380
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SOFIA DA ORDINARE

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 480

TESSUTI LIVING

€ 590

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 570

TESSUTI LIVING

€ 700

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 800

TESSUTI LIVING

€ 985

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 645

TESSUTI LIVING

€ 790

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 960

TESSUTI LIVING

€ 1.190

Categoria: Sfoderabile

Dimensioni: 
Altezza: 97 cm
Profondità: 98 cm 

2 POSTI M371000748      € 485 

3 POSTI M372000621      € 545

Tutti i colori della tirella PLUME
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BRIO

DIVANO 3 POSTI + POUFF

Dimensioni:
Larghezza 232 cm
Profondità 110/227 cm
Altezza 76/96  cm
Piedino H.15 cm 

DIVANO 2 POSTI
Lunghezza: 212 cm
Profondità: 110 cm

DIVANO  3 POSTI
Lunghezza: 232 cm
Profondità: 110 cm

DIVANO  3 POSTI MAX
Lunghezza: 246 cm
Profondità: 110 cm

POLTRONA
Lunghezza: 142 cm
Profondità: 110 cm

POUFF 117
Lunghezza: 117 cm
Altezza: 43 cm
Profondità: 71 cm

POUFF 95
Lunghezza: 95 cm
Altezza: 43 cm
Profondità: 71 cm

POUFF 107
Lunghezza: 107 cm
Altezza: 43 cm
Profondità: 71 cm

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 750

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 985

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 1125

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 1290

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 430

COMPOSIZIONE SCONTATA

DA ORDINARE

BOX 83

DIVANO 3P + POUFF                            
TUTTI I TESSUTI TIRELLA A                                     

M372000596

    € 1.555       -17%     € 1.290

Risparmio € 265
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ISCHIA BOX 80

DA ORDINARE

Dimensioni: L. 204 cm - P. 99/160 cm - H. 104

DIVANO COME FOTO:
(151R) 1 POLTRONA MAXI SX CON RECLINER ELETTRICO + 
(152R) 1 POLTRONA MAXI DX CON RECLINER ELETTRICO 
FIBRA 1  

COMPOSIZIONE SCONTATA

L P H FIBRA FIBRA 2 ACQUACLEAN PELLE CAT.4 PELLE CAT.5/6

100 POLTRONA 98 99 104 € 608 € 657 € 698 € 912 € 1.139

100R POLTRONA RECLINER 
ELETTRICO

98 99/ 
160 104 € 800 € 864 € 922 € 1.200 € 1.501

101 POLTRONA SX 78 99 104 € 538 € 582 € 618 € 807 € 1.009

101R POLTRONA SX 
RECLINER ELETTRICO

78 99/ 
160 104 € 731 € 790 € 842 € 1.097 € 1.371

102 POLTRONA DX 78 99 104 € 538 € 582 € 618 € 807 € 1.009

102R POLTRONA DX 
RECLINER ELETTRICO

78 99/ 
160 104 € 731 € 790 € 842 € 1.067 € 1.371

103 POLTRONA SENZA 
BRACCIOLI

53 99 104 € 469 € 507 € 538 € 703 € 879

151 POLTRONA MAXI SX 102 99 104 € 595 € 641 € 685 € 892 € 1.115

151R POLTRONA MAXI SX 
RECLINER ELETTRICO

102 99/ 
160 104 € 800 € 865 € 922 € 1.200 € 1.500

152 POLTRONA MAXI DX 102 99 104 € 595 € 640 € 685 € 892 € 1.115

152R POLTRONA MAXI DX 
RECLINER ELETTRICO

102 99/ 
160 104 € 800 € 864 € 922 € 1.200 € 1.500

153 POLTRONA MAXI 
SENZA BRACCIOLI

78 99 104 € 525 € 567 € 605 € 788 € 985

500 ANGOLO 102 102 104 € 780 € 842 € 896 € 1.170 € 1.463

541 CHAISE LONGUE SX 78 156 104 € 925 € 999 € 1.064 € 1.387 € 1.732

542 CHAISE LONGUE DX 78 156 104 € 925 € 999 € 1.064 € 1.387 € 1.732

561 CHAISE LONGUE MAX 
SX

102 156 104 € 976 € 1.053 € 1.123 € 1.464 € 1.830

562 CHAISE LONGUE MAX 
DX

102 156 104 € 976 € 1.053 € 1.123 € 1.464 € 1.830

CATEGORIE
Modello: ISCHIA

COD. ELEMENTO DISEGNO MISURE
1

                      M371000737

    € 1.602       -7%     € 1.490
Risparmio € 112

€ 801 

€ 801 
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CRETA BOX 80

Dimensioni: L. 271 cm - P. 155 cm - H. 109

DIVANO COME FOTO:
(561) CHAISE LOUNGE MAXI SX + (153) 1 POLTRONA MAXI SENZA BRACCIOLI 
+ (152R) 1 POLTRONA DX MAXI CON RECLINER ELETTRICO

FIBRA 1  

DA ORDINARE

COMPOSIZIONE SCONTATA

L P H FIBRA FIBRA 2 ACQUACLEAN PELLE CAT.4 PELLE CAT.5/6

012 POUFF 55 85 51 € 231 € 259 € 277 € 359 € 448

100 POLTRONA 113 97 109 € 540 € 605 € 648 € 837 € 1.047

100R POLTRONA RECLINER 
ELETTRICO

113 97/1
62

97/ 
109 € 849 € 951 € 1.019 € 1.146 € 1.433

101 POLTRONA SX 85 97 109 € 437 € 490 € 525 € 678 € 847

101R POLTRONA SX 
RECLINER ELETTRICO

85 97/1
62

97/ 
109 € 746 € 836 € 895 € 1.007 € 1.259

102 POLTRONA DX 85 97 109 € 437 € 490 € 525 € 678 € 847

102R POLTRONA DX 
RECLINER ELETTRICO

85 97/1
62

97/ 
109 € 746 € 836 € 895 € 1.007 € 1.259

103 POLTRONA SENZA 
BRACCIOLI

57 97 109 € 334 € 374 € 401 € 518 € 648

103R
POLTRONA SENZA 
BRACCIOLI RECLINER 
ELETTRICO

57 97/1
62

97/ 
109 € 643 € 720 € 772 € 868 € 1.085

150 POLTRONA MAXI 137 97 109 € 592 € 663 € 710 € 917 € 1.147

150R POLTRONA MAXI 
RECLINER ELETTRICO 137 97/1

62
97/ 
109 € 900 € 1.009 € 1.081 € 1.216 € 1.520

151 POLTRONA MAXI SX 109 97 109 € 489 € 547 € 586 € 758 € 947

151R POLTRONA MAXI SX 
RECLINER ELETTRICO

109 97/1
62

97/ 
109 € 797 € 893 € 957 € 1.077 € 1.346

152 POLTRONA MAXI DX 109 97 109 € 489 € 547 € 586 € 758 € 947

152R POLTRONA MAXI DX 
RECLINER ELETTRICO

109 97/1
62

97/ 
109 € 797 € 893 € 957 € 1.077 € 1.346

153 POLTRONA MAXI 
SENZA BRACCIOLI

81 97 109 € 398 € 446 € 478 € 618 € 773

153R
POLTRONA MAXI SENZA 
BRACCIOLI RECLINER 
ELETTRICO

81 97/1
62

97/ 
109 € 707 € 792 € 849 € 955 € 1.194

541 CHAISE LONGUE SX 85 155 109 € 540 € 605 € 648 € 837 € 1.047

542 CHAISE LONGUE DX 85 155 109 € 540 € 605 € 648 € 837 € 1.047

561 CHAISE LONGUE MAX 
SX (COD.DX 562)

109 155 109 € 579 € 648 € 694 € 897 € 1.122

Modello: CRETA
COD. ELEMENTO DISEGNO MISURE CATEGORIE1

                      M372000615

    € 1.774       -10%     € 1.595
Risparmio € 179
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STITCH BOX 80

Dimensioni: L. 218 cm - P. 97/162 cm - H. 97/109 cm

DIVANO COME FOTO:
(101R) 1 POLTRONA DX MAXI CON RECLINER ELETTRICO + 
(102R) 1 POLTRONA SX MAXI CON RECLINER ELETTRICO
 CUSCINI NON COMPRESI
 FIBRA 1 e FIBRA 2 (SOLO NORRIS 01,02,03,20,23,24,25,27)

DA ORDINARE

COMPOSIZIONE SCONTATA

1

                      M371000738

    € 1.646       -15%     € 1.399
Risparmio € 247

€ 823 

€ 823 
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LEO BOX 80

Dimensioni: L. 273 cm - P. 165 cm - H. 107 cm     Dimensioni letto:  L. 240 cm - P. 120 cm  

DIVANO COME FOTO:
(543) CHAISE LONGUE SX CON CONTENITORE + (302C) 3 POSTI CON 
LETTO ESTRAIBILE A CARRELLO
FIBRA 1 e FIBRA 2 (SOLO CANDY 015)   

DA ORDINARE

COMPOSIZIONE SCONTATA

                      M372000614

    € 1.979       -12%     € 1.739
Risparmio € 240



21

SYMPLE
BOX 80

Dimensioni: L. 165 cm - P. 83 cm - H. 105 cm

DIVANO COME FOTO:

(250) 2 POSTI MAX FIBRA1 

KATIA

Dimensioni: L. 164 cm - P. 95 cm - H. 95 cm

 (300) 3 POSTI FIBRA 1   (200) 2 POSTI FIBRA1 
Dimensioni: L. 194 cm - P. 95 cm - H. 95 cm

DA ORDINARE

DA ORDINARE

                   M371000747

    € 648       -23%     € 499
Risparmio € 149

                    M372000617

    € 847       -9%     € 770
Risparmio € 77

                    M371000743

    € 764       -9%     € 695
Risparmio € 69

€ 648

€ 764

€ 847

COMPOSIZIONE SCONTATA

COMPOSIZIONE SCONTATA COMPOSIZIONE SCONTATA
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QUADRO

Dimensioni: L. 170 cm - P. 107 cm - H. 78 cm

(300) 3 POSTI FIBRA 1  (200) 2 POSTI FIBRA1 

Dimensioni: L. 190 cm - P. 107 cm - H. 78 cm

MANHATTAN

Dimensioni: L. 168 cm - P. 98 cm - H. 81 cm

 (300) 3 POSTI FIBRA 1  

  
 (200) 2 POSTI FIBRA1 

Dimensioni: L. 198 cm - P. 98 cm - H. 81 cm

DA ORDINARE

DA ORDINARE

                    M371000745

    € 903       - 23%     € 695
Risparmio € 208

                    M372000619

    € 977       - 21%     € 770
Risparmio € 207

COMPOSIZIONE SCONTATA

€ 903

€ 977

COMPOSIZIONE SCONTATA

                    M371000744

    € 579       - 12%     € 510
Risparmio € 69

                    M372000618

    € 769       - 11%     € 685
Risparmio € 84

COMPOSIZIONE SCONTATA COMPOSIZIONE SCONTATA

€ 769

€ 579

€ 499

BOX 80
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KLIMT

DIVANO ANGOLARE 2POSTI MAX +
 CL SX o DX SENZA CONTENITORE 

TUTTI I TESSUTI TIRELLA A

Dimensioni:
Larghezza: 283 cm
Profondità: 140 cm
Altezza: 95 cm
Altezza piedino: 15 cm
CL senza contenitore

SEDUTA ANGOLO
L: 120 cm
P: 105 cm 

€ 890

TIRELLA TESSUTO A MARINA

POUFF
L: 60 cm
P: 60 cm 

€ 520

DIVANO 2 POSTI
L: 186 cm
P: 105 cm 

€ 1.190

DIVANO 2 POSTI MAX
L: 206 cm
P: 105 cm 

 € 1.290

DIVANO 3 POSTI 
L: 226 cm
P: 105 cm

€ 1.290

CL MAXI SENZA 
CONTENITORE
L: 113 cm
P: 171/186 cm 

€ 1070

CL SENZA 
CONTENITORE
L: 113 cm
P: 140/155 cm 

€ 966

SEDUTA 2 POSTI
L: 150 cm
P: 105 cm

€ 1.030

SEDUTA 2 POSTI MAX
L: 170 cm
P: 105 cm  

€ 1.140

SEDUTA 3 POSTI
L: 190 cm
P: 105 cm  

€ 1.200

POLTRONA MAX
L: 113 cm
P: 105 cm 

€ 950

POLTRONA MIDI
L: 103 cm
P: 105 cm 

€ 830

BOX 83

DA ORDINARE

COMPOSIZIONE SCONTATA

                      M376000404

    € 2.106       -15%     € 1.790
Risparmio € 316
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ATLANTICO

TIRELLA TESSUTO A MARINA

DIVANO 2 POSTI
L: 204/254 cm
P: 115/140 cm

€ 1.240

DIVANO 2 POSTI MAX
L: 220/270 cm
P: 115/140 cm

€ 1.320
DIVANO 3 POSTI
L: 240/290 cm
P: 115/140 cm

€ 1.460

SEDUTA 2 POSTI
L: 166/191 cm
P: 115/140 cm

€ 1.100

SEDUTA 2 POSTI MAX
L: 182/207 cm
P: 115/140 cm

€ 1.218

SEDUTA 3 POSTI
L: 202/227 cm
P: 115/140 cm

€ 1.300

CL
L: 100/125 cm
P: 150/175 cm

€ 980

CL MAX
L: 115/140 cm
P: 150/175 cm

€ 1.070

PENISOLA CON SEDUTA E POUFF
L: 115/140 cm
P: 260/285 cm

€ 1.430

SEDUTA POLTRONA
L: 115/140 cm
P: 115/140 cm 

€ 810

DIVANO ANGOLARE 2 POSTI MAX + CL SX o DX 
TUTTI I TESSUTI TIRELLA A

DIVANO 2 POSTI MAX + 
PENISOLA SX CON SEDUTA E POUFF 
COME FOTO
Dimensioni:
Larghezza: 297/347 cm
Profondità: 260/285 cm
Altezza: 95 cm
Altezza piedino: 15 cm

DA ORDINARE

BOX 83

COMPOSIZIONE SCONTATA

                      M376000405

    € 2.198      -14%     € 1.890
Risparmio € 308
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POUF CONTENITORE

Larghezza: 65 cm
Profondità: 105 cm

Larghezza: 177 cm

DIVANO 3P LETTO BR SX O DX CON 2 POUFF

Dimensioni: 
Pofondità 105 cm
Altezza: 75/96 cm

Larghezza: 197 cm

DIVANO 3P MAX LETTO BR SX O DX CON 2 POUFF

DIVANO 2P LETTO BR SX O DX CON 2 POUFF

Larghezza: 167 cm

C.L. CONTENITORE BR SX O DX

Larghezza: 102 cm
Profondità: 175 cm

Larghezza: 240 cm
Profondità: 105 cm

ANGOLO POLTRONA TERMINALE SX O DX
CON POUFF CONTENITORE 

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 250

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 800

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 907

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 1.000

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 660

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 900

AREZZO

DIVANO ANGOLARE (struttura come foto)
(3 POSTI LETTO BR SX O DX CON 2 POUFF 
+ ANGOLO POLTRONA TERMINALE SX CON 
POUFF CONTENITORE)
L.282 P.240 H. 75/96 cm

BOX 83

DA ORDINARE

DIVANO ANGOLARE COME FOTO SX o DX      
TUTTI I TESSUTI TIRELLA A

COMPOSIZIONE SCONTATA

                      M376100232

    € 1.807      -12%     € 1.590
Risparmio € 217
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POUF CONTENITORE

Larghezza: 65 cm
Profondità: 105 cm

Larghezza: 170 cm

DIVANO 3P LETTO BR SX O DX 

Dimensioni: 
Pofondità 105 cm
Altezza: 75/96 cm

Larghezza: 190 cm

DIVANO 3P MAX LETTO BR SX O DX 

DIVANO 2P LETTO BR SX O DX 

Larghezza: 160 cm

C.L. CONTENITORE BR SX O DX

Larghezza: 95 cm
Profondità: 175 cm

Larghezza: 105 cm
Profondità: 240 cm

ANGOLO POLTRONA TERMINALE SX O DX
CON POUFF CONTENITORE 

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 245

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 750

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 863

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 950

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 660

TIRELLA TESSUTO A 
MARINA

€ 850

CAROVIGNO

DIVANO ANGOLARE (struttura come foto, escluso 
cuscini arredo)
(3 POSTI LETTO BR SX O DX + ANGOLO POLTRONA 
TERMINALE DX CON POUFF CONTENITORE)
L.275 P.240 H.75/96 cm

BOX 83

DA ORDINARE

DIVANO ANGOLARE COME FOTO SX o DX      
TUTTI I TESSUTI TIRELLA A

COMPOSIZIONE SCONTATA

                      M376100233

    € 1.713      -13%     € 1.490
Risparmio € 223
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DIVANO LETTO SARA
• SFODERABILE

• MATERASSO H13 POLIURETANO

   SCEGLI LA STRUTTURA

*PRONTA CONSEGNA

MADE IN ITALY

  SCEGLI IL TESSUTO

POLTRONA
L:125 P:95/207 H:89 cm Materasso 70x195 H:13 cm

DIVANO 2 POSTI   
L:175 P:95/207 H:89 cm Materasso 120x195 H:13 cm

DIVANO 3 POSTI   
L:195 P:95/207 H:89 cm Materasso 140x195 H:13 cm

SARA DIVANO 120 LETTO (Colore: Enjoy lux 28 Blu)                M373200305   € 649
L:175 P:95/207 H:89 cm

SARA DIVANO 140 LETTO (Colore: Enjoy lux 23 Ash)  

 M373300154   € 679  L:195 P:95/207 H:89 cm

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 629

TESSUTI LIVING

€ 689

 TESSUTI PLACE - ENJOY

€ 619

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 739

TESSUTI LIVING

€ 819

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

€ 763

TESSUTI LIVING

€ 859
* salvo disponibilità magazzino

BOX 80

SARA DIVANO 140 LETTO (Colore: Enjoy lux 07 Rabbit)

   M373300155   € 679  L:195 P:95/207 H:89 cm

DA ORDINARE

 TESSUTI PLACE - ENJOY

€ 739  -12% € 649 

 TESSUTI PLACE - ENJOY

€ 763  -11% € 679 
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BOX 80

   SCEGLI LA STRUTTURA

*PRONTA CONSEGNA - IN PROMOZIONE CON MATERASSO IN MEMORY

MADE IN ITALY

  SCEGLI IL TESSUTO - IL MATERASSO 

POLTRONA
L:125 P:95/213 H:91 cm
Materasso 70x195 H:17 cm

DIVANO 2 POSTI   
L:175 P:95/213 H:91 cm
Materasso 120x195 H:17 cm

DIVANO 3 POSTI   
L:195 P:95/213 H:91 cm
Materasso 140x195 H:17 cm

PERSONALIZZABILE

* salvo disponibilità magazzino

DIVANO LETTO LIVIA
• SFODERABILE - TESSUTO E BRACCIOLI A SCELTA

• MATERASSO H17 IN POLIURETANO O IN MEMORY

• FORNITO CON 2 CUSCINI ARREDO

 TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

MATERASSO IN POLIURETANO              MATERASSO IN MEMORY

€ 725           € 790

 TESSUTI LIVING

MATERASSO IN POLIURETANO              MATERASSO IN MEMORY

€ 795           € 865

 TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

MATERASSO IN POLIURETANO              MATERASSO IN MEMORY

€ 859           € 929

 TESSUTI LIVING

MATERASSO IN POLIURETANO              MATERASSO IN MEMORY

€ 949           € 1.019

 TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

MATERASSO IN POLIURETANO              MATERASSO IN MEMORY

€ 899           € 969

 TESSUTI LIVING

MATERASSO IN POLIURETANO              MATERASSO IN MEMORY

€ 999           € 1.069

  SCEGLI IL BRACCIOLO SENZA VARIAZIONE DI PREZZO

IN PROMOZIONE 

IN PROMOZIONE 

IN PROMOZIONE 

BRACCIOLO MODERNO  
POLTRONA: L 125 cm   

DIVANO 2 POSTI: L 175 cm  
DIVANO 3 POSTI: L 195 cm 

BRACCIOLO RIDOTTO 
POLTRONA: L 109 cm   

DIVANO 2 POSTI: L 159 cm  
DIVANO 3 POSTI: L 179 cm

BRACCIOLO STRETTO
POLTRONA: L 100 cm   

DIVANO 2 POSTI: L 150 cm  
DIVANO 3 POSTI: L 170 cm

LIVIA DIVANO 120 LETTO (Colore: Place 3 Antelope)  

 M373200306   € 769  L:175 P:95/213 H:91 cm

LIVIA DIVANO 140 LETTO (Colore: Place 18 Dark Grey)  

 M373300156   € 799  L:195 P:95/213 H:91 cm

 TESSUTI PLACE - ENJOY

MATERASSO IN POLIURETANO O IN MEMORY STESSO PREZZO

 € 759     -8%   € 699  

 TESSUTI PLACE - ENJOY

MATERASSO IN POLIURETANO O IN MEMORY STESSO PREZZO

 € 839     -8%   € 769  

 TESSUTI PLACE - ENJOY

MATERASSO IN POLIURETANO O IN MEMORY STESSO PREZZO

 € 869     -8%   € 799  
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BOX 80

   SCEGLI LA STRUTTURA

*PRONTA CONSEGNA - IN PROMOZIONE CON MATERASSO IN MEMORY

MADE IN ITALY

  SCEGLI IL TESSUTO - IL MATERASSO 

DIVANO 2 POSTI   
L:185 P:95/213 H:91 cm
Materasso 120x195 H:17 cm

DIVANO 3 POSTI   
L:205 P:95/213 H:91 cm
Materasso 140x195 H:17 cm

PERSONALIZZABILE

* salvo disponibilità magazzino

DIVANO LETTO LIVIA
• SFODERABILE - TESSUTO A SCELTA

• MATERASSO H17 IN POLIURETANO O IN MEMORY

• FORNITO CON 2 CUSCINI ARREDO

• BRACCIOLO CLASSICO

 TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

MATERASSO IN POLIURETANO              MATERASSO IN MEMORY

€ 929           € 999

 TESSUTI LIVING

MATERASSO IN POLIURETANO              MATERASSO IN MEMORY

€ 1.019         € 1.099

 TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

MATERASSO IN POLIURETANO              MATERASSO IN MEMORY

€ 990           € 1.060

 TESSUTI LIVING

MATERASSO IN POLIURETANO              MATERASSO IN MEMORY

€ 1.090         € 1.160

IN PROMOZIONE 

IN PROMOZIONE 

LIVIA DIVANO 140 LETTO (Colore: Place 2 Beige)  

  L:205 P:95/213 H:91 cm

                    M373300157

    € 968       -8 %     € 890
Risparmio € 78

 TESSUTI PLACE - ENJOY

MATERASSO IN POLIURETANO O IN MEMORY STESSO PREZZO

 € 912     -8%   € 839  

 TESSUTI PLACE - ENJOY

MATERASSO IN POLIURETANO O IN MEMORY STESSO PREZZO

 € 968     -8%   € 890  



30

40

FAITH 

Categoria:
Sfoderabile, Pronto letto

POLTRONA

Larghezza: 108 cm

DIVANO 2 POSTI

Larghezza: 158 cm

DIVANO 3 POSTI

Larghezza: 178 cm

DIVANO 3 POSTI MAXI

Larghezza: 198 cm

Dimensioni: 
Altezza 95 cm
Profondità 106 cm
Profondità appertura letto: 224 cm
Materasso altezza: 13 cm
Altezza seduta: 50 cm

MATERASSO CM 70 X 195 H.13 CM MEMORY

MATERASSO CM 120 X 195 H.13 CM MEMORY

MATERASSO CM 140 X 195 H.13 CM MEMORY

MATERASSO CM 160 X 195 H.13 CM MEMORY

Materasso “Fiji H13” MEMORY

TESSUTI PLUS - PROMO-TOP-VIP

€ 1.210

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

    € 1.330

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

   € 1.400

TESSUTI PLUS - PROMO - TOP - VIP

    € 1.490

* �Foto indicative. Il tessuto e la  trapuntatura 
possono variare senza preavviso.

FAITH
BOX 80
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41

IR IS  

Categoria:
Sfoderabile, Reclainer, Pronto letto

POLTRONA

Larghezza: 150 cm

DIVANO 2 POSTI

Larghezza: 200 cm

DIVANO 3 POSTI

Larghezza: 220 cm

DIVANO 3 POSTI MAXI

Larghezza: 240 cm

Dimensioni: 
Altezza: da 94 a 109 cm
Profondità: 100 cm
Profondità apertura letto: 215 cm
Materasso altezza 17 cm
Altezza seduta: 49 cm

MATERASSO CM 75 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 120 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 140 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 160 X 195 H.17 CM

TESSUTI PLUS - PROMO 
TOP - VIP

Materasso base H17

€ 930

TESSUTI PLUS - PROMO 
TOP - VIP

Materasso base H17

€ 1.160

TESSUTI PLUS - PROMO 
TOP - VIP

Materasso base H17

€ 1.205

TESSUTI PLUS - PROMO 
TOP - VIP

Materasso base H17

€ 1.325

TESSUTI PLUS - PROMO - 
TOP - VIP

Materasso Suite Memory H17

€ 1.040

TESSUTI PLUS - PROMO - 
TOP - VIP

Materasso Suite Memory H17

€ 1.270

TESSUTI PLUS - PROMO -  
TOP - VIP

Materasso Suite Memory H17

€ 1.315

TESSUTI PLUS - PROMO- 
TOP - VIP

Materasso Suite Memory H17

€ 1.435

Materasso “Base H17”
Poliuretano

Materasso “Suite H17” 
Poliuretano + 2 cm di Memory      

* �Foto indicative. Il tessuto e la  trapuntatura 
possono variare senza preavviso.

IRIS

COMPOSIZIONE COME FOTO 

M372500192

€ 1.205

DA ORDINARE

BOX 80
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41

IR IS  

Categoria:
Sfoderabile, Reclainer, Pronto letto

POLTRONA

Larghezza: 150 cm

DIVANO 2 POSTI

Larghezza: 200 cm

DIVANO 3 POSTI

Larghezza: 220 cm

DIVANO 3 POSTI MAXI

Larghezza: 240 cm

Dimensioni: 
Altezza: da 94 a 109 cm
Profondità: 100 cm
Profondità apertura letto: 215 cm
Materasso altezza 17 cm
Altezza seduta: 49 cm

MATERASSO CM 75 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 120 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 140 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 160 X 195 H.17 CM

41

IR IS  

Categoria:
Sfoderabile, Reclainer, Pronto letto

POLTRONA

Larghezza: 150 cm

DIVANO 2 POSTI

Larghezza: 200 cm

DIVANO 3 POSTI

Larghezza: 220 cm

DIVANO 3 POSTI MAXI

Larghezza: 240 cm

Dimensioni: 
Altezza: da 94 a 109 cm
Profondità: 100 cm
Profondità apertura letto: 215 cm
Materasso altezza 17 cm
Altezza seduta: 49 cm

MATERASSO CM 75 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 120 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 140 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 160 X 195 H.17 CM

41

IR IS  

Categoria:
Sfoderabile, Reclainer, Pronto letto

POLTRONA

Larghezza: 150 cm

DIVANO 2 POSTI

Larghezza: 200 cm

DIVANO 3 POSTI

Larghezza: 220 cm

DIVANO 3 POSTI MAXI

Larghezza: 240 cm

Dimensioni: 
Altezza: da 94 a 109 cm
Profondità: 100 cm
Profondità apertura letto: 215 cm
Materasso altezza 17 cm
Altezza seduta: 49 cm

MATERASSO CM 75 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 120 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 140 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 160 X 195 H.17 CM

41

IR IS  

Categoria:
Sfoderabile, Reclainer, Pronto letto

POLTRONA

Larghezza: 150 cm

DIVANO 2 POSTI

Larghezza: 200 cm

DIVANO 3 POSTI

Larghezza: 220 cm

DIVANO 3 POSTI MAXI

Larghezza: 240 cm

Dimensioni: 
Altezza: da 94 a 109 cm
Profondità: 100 cm
Profondità apertura letto: 215 cm
Materasso altezza 17 cm
Altezza seduta: 49 cm

MATERASSO CM 75 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 120 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 140 X 195 H.17 CM

MATERASSO CM 160 X 195 H.17 CM

Materasso “Base H13” 
Poliuretano

€ 95

Materasso “Base H13” 
Poliuretano

€ 120

Materasso “Base H13” 
Poliuretano

€ 140

Materasso “Base H13” 
Poliuretano

€ 155

Materasso “Fiji H13”  
Poliuretano

€ 245

Materasso “Fiji H13”  
Poliuretano

€ 285

Materasso “Fiji H13”  
Poliuretano

€ 315

Materasso “Fiji H13” 
Poliuretano

€ 350

Materasso “Base H17” 
Poliuretano

€ 105

Materasso “Base H17” 
Poliuretano

€ 160

Materasso “Base H17” 
Poliuretano

€ 185

Materasso “Base H17” 
Poliuretano

€ 225

Materasso “Suite H17” 
 Poliuretano+2 cm Memory

€ 179

Materasso “Suite H17”  
Poliuretano+2 cm Memory

€ 255

Materasso “Suite H17”  
Poliuretano+2 cm Memory

€ 260

Materasso “Suite H17”  
Poliuretano+2 cm Memory

€ 325

Materasso “Base H17”
Poliuretano

Materasso “Suite H17” 
Poliuretano + 2 cm di Memory      

Materasso “Fiji H13” MEMORYMaterasso “Base H13”
Poliuretano

POLTRONA - MATERASSO CM 75 X 195

DIVANO 2 POSTI - MATERASSO CM 120 X 195

DIVANO 3 POSTI - MATERASSO CM 140 X 195

DIVANO 3 POSTI MAXI - MATERASSO CM 160 X 195

Compatibili con modelli SARA, LIVIA, FAITH, IRIS   !   �OGNI RETE PUÒ MONTARE ESCLUSIVAMENTE 
IL SUO MATERASSO

MATERASSI ORDINABILI SINGOLARMENTE 
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FLAVIA
BOX 80

Dimensioni: L. 215 cm - P. 96/160 cm - H. 92       Dimensioni spazio letto: L.159 cm - P. 119 cm 

DIVANO COME FOTO:
(300C) 3 POSTI CON LETTO A CARRELLO ESTRAIBILE FIBRA 1  

DIVANO 2 POSTI:
(200) 2 POSTI FIBRA 1  

1

DA ORDINARE

€ 673

€ 935

                    M372000613

    € 935       -15%     € 795
Risparmio € 140

COMPOSIZIONE SCONTATACOMPOSIZIONE SCONTATA

                    M371000742

    € 673       -5%     € 639
Risparmio € 34
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M310300148   OLMO FRIDA escluso rete e materasso L.160 P.190 € 739,00
Camera ALMA

Armadio 2 ante

L.82,6 P.53,3 H.245

M291600151
OLMO

M291600152

BIANCO FRASSINO

€ 190,00

Armadio 3 ante

L.123,1 P.53,3 H.245

M292600166
OLMO

M292600167

BIANCO FRASSINO

€ 290,00

Armadio 4 ante

L.163,4 P.53,3 H.245

M293600117
OLMO

M293600118

BIANCO FRASSINO

€ 340,00

Armadio 5 ante

L.203,9 P.53,3 H.245

M294600072
OLMO

M294600073

BIANCO FRASSINO

€ 449,00

Armadio 6 ante

L.244,2 P.53,3 H.245

M295800139
OLMO

M295800140

BIANCO FRASSINO

€ 459,00

Armadio 2 ante

L.82,6 P.53,3 H.211

M291600149
OLMO

M291600150

BIANCO FRASSINO

€ 170,00

Armadio 2 ante con cassetti

L.82,6 P.53,3 H.211

M291600153

OLMO

M291600154

BIANCO FRASSINO

€ 210,00

Armadio 3 ante

L.123,1 P.53,3 H.211

M292600164

OLMO

M292600165

BIANCO FRASSINO

€ 255,00

Armadio 3 ante con cassetti

L.123,1 P.53,3 H.211

M292600170

OLMO

M292600171

BIANCO FRASSINO

€ 290,00

Armadio 4 ante

L.163,4 P.53,3 H.211

M293600119

OLMO

M293600120

BIANCO FRASSINO

€ 299,00

Armadio 4 ante con cassetti

L.163,4 P.53,3 H.211

M293600121

OLMO

M293600122

BIANCO FRASSINO

€ 330,00

Ripiano interno

L.79 P.49,4 H.1,8

M298100101

€ 28,00

Armadio 2 ante scorrevoli

L.163,4 P.60,5 H.211

M291600157

OLMO

M291600158

BIANCO FRASSINO

€ 449,00

Letto contenitore

L.170 P.202,6 H.85

*escluso materasso

M272000170

OLMO

M272000175

BIANCO FRASSINO

€ 325,00
OLMO

M272000251

BIANCO FRASSINO

€ 149,00

Scrivania

L.100 P.68 H.73

M230800008

€ 130,00
OLMO

M230800009

BIANCO FRASSINO

Letto singolo

L.90 P.203 H.85

*escluso rete e materasso

M270100112

OLMO

M270100113

BIANCO FRASSINO

€ 129,00

Letto 120

L.130 P.203 H.85

*escluso rete e materasso

M271000036

OLMO

M271000037

BIANCO FRASSINO

€ 139,00

Comodino

L.47,5 P.37 H.46,2

M250700093

€ 59,00
OLMO

M250700094

BIANCO FRASSINO

Como’

L.90 P.46,3 H.79,5

M253600075
OLMO

M253600076

BIANCO FRASSINO

€ 149,00

Specchiera

L.60 P.2 H.70

M450800100

€ 25,00

Cassettiera interna

L.79 P.47 H.57

M298300159

€ 110,00

Ripiano interno

L.79 P.49,4 H.1,8

M298100101

€ 28,00

Supplemento
coppia ante specchio

M298300205

DA ORDINARE CON 
ARMADIO

€ 40,00

M272000250

DA ORDINARE

BOX 2

Letto 120

L.130 P.203 H.85

*escluso rete e materasso

Letto contenitore

L.170 P.202,6 H.85

*escluso materasso

Letto 

L.173 P.202 H.85

escluso rete e materasso

DISPONIBILE OLMO FRIDA E BIANCO FRASSINO
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Camera KELLY
 ROVERE / CALCE       M310300182   escluso materasso L.160 P.190    € 1.290,00

2 ANTE

L.88 P.55 H.238

M291600199

€ 245,00

2 ANTE CON 1 SPECCHIO

L.88 P.55 H.238

M291600200

€ 270,00

4 ANTE

L.173 P.55 H.238

M293600152

€ 425,00

M293600153

4 ANTE CON 2 SPECCHI

L.173 P.55 H.238

€ 485,00

6 ANTE

L.258 P.55 H.238

M295800178

€ 620,00

L.258 P.55 H.238

6 ANTE CON 3 SPECCHI

M295800177

€ 720,00

CABINA 1/A SPECCHIO

169,00 €27,00 €27,00 €27,00 €435,00 €178,00 €178,00 €
L.85 P.85 H.238

M290800359

€ 410,00

CABINA 2/A SPECCHI

L.115 P.115 H.238

M290800360

€ 510,00

L.113 P.47 H.76

DATTILO PER COMÒ

ROVERE KADIZ

€ 105,00

CASSETTIERA

L.83,6 P.45 H.41,8

M298200066

€ 110,00
FINITURA TESSUTO

L.288 P.39 H.208     

STRUTTURA A PONTE

178 cm

50 cm

50 cm

M210800042

€ 300,00

SPECCHIERA

L.60 H.90

M450800118

€ 56,00

COMÒ 3 CASSETTI 

L.101 P.47 H.74

M253600109

€ 189,00

COMODINO 2 CASSETTI

L.46 P.38 H.41

M250700129

€ 78,00

SETTIMINO 6 CASSETTI

L.46 P.38 H.117

M250900070

€ 200,00

M230800010

L.53 P.30 H.238

LIBRERIA TERMINALE

M210800043

€ 199,00

VANO ATTREZZATO CON 
CASSETTIERA 3 CASSETTI

solo per armadio
2 antoni scorrevoli MAXI

FINITURA TESSUTO

L.133 P.55,5 H.110

M298300222

€ 220,00

RIPIANO DA 90

L.83,6 P.45 H.2,5

M298100116

FINITURA TESSUTO

€ 29,00

RIPIANO MODULO
PER CABINA 1 ANTA

L.81,2 P.49,2 H.2,5

M298100117

FINITURA TESSUTO

€ 38,00

RIPIANO MODULO
PER CABINA 2 ANTE

L.111,4 P.49,2 H.2,5

M298100118

FINITURA TESSUTO

€ 40,00
L.117 P.45 H.110

VANO ATTREZZATO CON 
CASSETTIERA 3 CASSETTI

solo per armadio
2 antoni scorrevoli MIDI

FINITURA TESSUTO

M298300221

€ 199,00

STRUTTURA 
E MANIGLIE

Rovere kadiz

FRONTALI

Calce Rovere kadiz
(solo per armadio 

6 ante con 3 specchi)

INTERNI

Tessuto

DA ORDINARE

BOX 20

M290800392

€ 460,00

L.115 P.115 H.238

M290800391

€ 384,00

CABINA 1 ANTA

L.85 P.85 H.238

CABINA 2 ANTE

M297100191

€ 179,00

GRIGLIA SOTTOPONTE

L.238 P.26 H.141

M296100062

€ 790,00

L.370 P.55 H.238

M296100061

€ 722,00

PONTE 6 ANTE

L.327 P.55 H.238

PONTE 7 ANTE

M290800393

€ 244,00
L.39,9 P.55 H.238

M295800191

€ 632,00
L.258 P.55 H.238

6 ANTE CON 2 SPECCHI

TERMINALE 1A SX

M290800394

€ 244,00
L.39,9 P.55 H.238

TERMINALE 1A DX

M272000253

€ 415,00
L.172 P.213 H.102

LETTO 160 CONTENITORE

M272000256

€ 218,00
L.172 P.213 H.102

LETTO 160  (esclusa rete)
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Camera  
TRAY
     BRONZO / MERCURE       

DA ORDINARE

ARMADIO 2A SCORREVOLE CON RIPIANI+CASSETTIERA INTERNA 2C+ KIT AMMORTIZZATORI 
L.275 P.59 H.240                                                              M291600214	 € 985,00
COMO’ 3 CASSETTI	 L.113 P.52 H.85	                           M253600112	 € 240,00
2 COMODINI 2C	 L.53   P.42 H.51	                           M250700132	 € 190,00
LETTO CONTENITORE TES.GHIACCIO  L.171 P.208 H.110 
*escluso materasso 160x190                                               M272100280	  € 439,00
SPECCHIERA 	 vedi sezione bagno a pag.143

BOX 4

PRONTA CONSEGNA

LETTO CONTENITORE MATRIMONIALE PERSONALIZZABILE,  
SCEGLI IL TESSUTO:                                  € 439,00

     AZZURRO               TORTORA                  VERDE                  GRIGIO  

627060-56C           628660-56C           623460-56C           629860-56C  

ARMADIO 2 ANTE SCORREVOLI CON KIT AMMORTIZZATORI + RIPIANI + CASSETTIERA INTERNA 2C, SCEGLI IL COLORE:                                  € 985,00

CASHMERE/KADIZ/SPECCHIO ARGENTO                                            CASHMESE/MERCURE/SPECCHIO BRONZATO                              CASHMERE/ANTRACITE/SPECCHIO ARGENTO 
683160-275K                                                                               683160-275MR                                                                      683160-275A
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Camera PRIVILEGE
BIANCO LUCIDO

ARMADIO 2A	 L.250	 P.60	 H.223	 M291600203	 € 619,00
CASSETTIERA INT.L.122	 P.51	 H.70	 M298200068	 € 160,00
COMO’	 L.140	 P.44	 H.85	 M253300039	 € 225,00
COMODINO 3C	 L.55	 P.44	 H.65	 M250400064	 € 105,00

Camera CADY 
 

BOX 10

BOX 9

M253600110

€ 216,00
M291600208

€ 910,00
M250700130

€ 111,00
M272000252

€ 200,00
€ 598,00

M295800180

Armadio 6 ante 
STRUTTURA / ANTE 
olmo natura / orzo 

Armadio 2 ante scorrevole  
STRUTTURA / ANTE 
olmo natura / orzo 

Comò 
STRUTTURA / FRONTALI 

olmo natura / orzo 

Comodino 
STRUTTURA / FRONTALI 

olmo natura / orzo 

Letto 
STRUTTURA  
olmo natura  

L.275 H.256 P.53 L.246 H.256 P.53
L.115 H.77 P.45 L.54 H.44 P.39 L.174 H.110 P.206

DA ORDINARE
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Camera BELLE BIANCO FRASSINATO

L.53,5 P.59 H.244 

Armadio 1 anta

M290700017

€ 218,00
L.96,2 P.59 H.244 

Armadio 2 ante

M291600173

€ 298,00
L.138,9 P.59 H.244 

Armadio 3 ante

M292600182

€ 439,00
L.181,6 P.59 H.244 

Armadio 4 ante

M293600135

€ 519,00

 

L.224,3 P.59 H.244

Armadio 5 ante

M294600079

€ 655,00
L.267 P.59 H.244 

Armadio 6 ante

M295800162

€ 715,00
L.267 P.59 H.244 

Armadio 6 ante +
specchi centrali

M295800163

€ 739,00

L.44,4 P.59 H.244 

Terminale 1 anta sx

M290800338

€ 260,00
L.44,4 P.59 H.244 

Terminale 1 anta dx

M290800339

€ 260,00

L.119 P.119 H.244 

Modulo cabina
con specchi

M290800340

€ 585,00

L.70 P.2,5 H.90

Specchiera

M450800104

€ 92,00

DA ORDINARE

BOX 12

FRONTALI

Bianco frassinato

M291600217

€ 373,00

Armadio 2 ante  
con specchi

L.96,2 P.59 H.244

M291600218

€ 443,00

Armadio 2 ante  
+ 2 cassetti

L.96,2 P.59 H.244

M293600156

€ 595,00

Armadio 4 ante  
con 2 specchi

L.181,6 P.59 H.244

M293600157

€ 668,00

Armadio 4 ante  
+ 2 cassetti

L.181,6 P.59 H.244

M295800183

€ 889,00

Armadio 6 ante  
+ 2 cassetti

L.267 P.59 H.244

M290800367

€ 553,00

Cabina angolo 2 ante

L.119 P.119 H.244

M290800366

€ 153,00

Terminale giorno

L.35 P.53 H.238

M290800368

€ 445,00

Vano TV

L.92,5 P.59 H.244

M290800369

€ 145,00

Mobile giorno

L.45 P.35 H.238

M290800370

€ 470,00

Cabina 1 anta

L.89,5 P.89 H.244

M290800371

€ 489,00

Cabina 1 anta con 
specchio

L.89,5 P.89 H.244

M296100057

€ 948,00

Ponte 6 ante 

L.331,5 P.59 H.244

M210800047

€ 179,00

Griglia sottoponte

L.237,7 P.26 H.140,7

M250900073

€ 225,00

L.56 P.40,5 H.124

Comò

L.120 P.50 H.81

Settimino

M250700138

€ 128,00

L.56 P.40,5 H.58

Comodino

€ 255,00

M253600121
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Camera BELLE BIANCO FRASSINATO CON SERIGRAFIA

L.96,2 P.59 H.244 

Armadio 2 ante

M291600174

€ 319,00
L.138,9 P.59 H.244 

Armadio 3 ante

M292600183

€ 459,00
L.181,6 P.59 H.244 

Armadio 4 ante

M293600136

€ 539,00
L.181,6 P.59 H.244 

Armadio 4 ante +
specchi centrali

M293600137

€ 599,00
L.224,3 P.59 H.244 

Armadio 5 ante

M294600080

€ 680,00
L.267 P.59 H.244 

Armadio 6 ante

M295800164

€ 733,00

L.267 P.59 H.244 

Armadio 6 ante +
specchi centrali

M295800165

€ 758,00
L.119 P.119 H.244 

Modulo cabina
con serigra�a

M290800341

€ 573,00

L.172,6 P.55 H.238 

Armadio 2 ante
con serigra�a

M291600175

€ 595,00
L.258 P.55 H.238 

Armadio 3 ante + specchio
con serigra�a

M292600184

€ 849,00
L.56 P.40,5 H.58 

Comodino
serigrafato

M250700119

€ 139,00
L.120 P.50 H.81 

Comò
serigrafato

M253600096

€ 259,00

DA ORDINARE

BOX 12

FRONTALI

Bianco frassinato Serigrafia

L.56 P.40,5 H.124 

Settimino 
serigrafato

M250900052

€ 249,00

M295800185

€ 879,00

Armadio 6 ante  
+ 2 cassetti

L.267 P.59 H.244

M296100058

€ 988,00

Ponte 6 ante 

L.331,5 P.59 H.244
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Camera BELLE PATINATA

BOX 12

FRONTALI

Patinata

L.53,5 P.59 H.244 

Armadio 1 anta

M290700020

€ 218,00
L.96,2 P.59 H.244 

Armadio 2 ante

M291600219

€ 298,00

L.138,9 P.59 H.244 

Armadio 3 ante

M292600199

€ 439,00

L.181,6 P.59 H.244 

Armadio 4 ante

M293600154

€ 519,00

 

L.224,3 P.59 H.244

Armadio 5 ante

M294600082

€ 655,00
L.267 P.59 H.244 

Armadio 6 ante

M295800181

€ 715,00
L.267 P.59 H.244 

Armadio 6 ante +
specchi centrali

M295800186

€ 739,00

L.44,4 P.59 H.244 

Terminale 1 anta sx

M290800372

€ 260,00
L.44,4 P.59 H.244 

Terminale 1 anta dx

M290800373

€ 260,00

L.119 P.119 H.244 

Modulo cabina
con specchi

M290800378

€ 585,00
L.70 P.2,5 H.90

Specchiera

M450800137

€ 92,00

DA ORDINARE

M291600220

€ 373,00

Armadio 2 ante  
con specchi

L.96,2 P.59 H.244

M291600221

€ 443,00

Armadio 2 ante  
+ 2 cassetti

L.96,2 P.59 H.244

M293600158

€ 595,00

Armadio 4 ante  
con 2 specchi

L.181,6 P.59 H.244

M293600159

€ 668,00

Armadio 4 ante  
+ 2 cassetti

L.181,6 P.59 H.244

M295800187

€ 889,00

Armadio 6 ante  
+ 2 cassetti

L.267 P.59 H.244

M290800390

€ 553,00

Cabina angolo 2 ante

L.119 P.119 H.244

M290800374

€ 153,00

Terminale giorno

L.35 P.53 H.238

M290800376

€ 445,00

Vano TV

L.92,5 P.59 H.244

M290800377

€ 145,00

Mobile giorno

L.45 P.35 H.238

M290800379

€ 470,00

Cabina 1 anta

L.89,5 P.89 H.244

M290800380

€ 489,00

Cabina 1 anta con 
specchio

L.89,5 P.89 H.244

M296100059

€ 948,00

Ponte 6 ante 

L.331,5 P.59 H.244

M210800048

€ 179,00

Griglia sottoponte

L.237,7 P.26 H.140,7

M250900071

€ 225,00
L.56 P.40,5 H.124

Comò

L.120 P.50 H.81

Settimino

M250700131

€ 130,00
L.56 P.40,5 H.58

Comodino

€ 255,00
M253600111
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Camera BELLE CIPRIA

BOX 12

FRONTALI

Cipria

L.53,5 P.59 H.244 

Armadio 1 anta

M290700021

€ 255,00
L.96,2 P.59 H.244 

Armadio 2 ante

M291600222

€ 346,00

L.138,9 P.59 H.244 

Armadio 3 ante

M292600200

€ 515,00

L.181,6 P.59 H.244 

Armadio 4 ante

M293600160

€ 605,00

 

L.224,3 P.59 H.244

Armadio 5 ante

M294600083

€ 767,00
L.267 P.59 H.244 

Armadio 6 ante

M295800188

€ 833,00
L.267 P.59 H.244 

Armadio 6 ante +
specchi centrali

M295800190

€ 863,00

L.44,4 P.59 H.244 

Terminale 1 anta sx

M290800381

€ 307,00
L.44,4 P.59 H.244 

Terminale 1 anta dx

M290800382

€ 307,00

L.119 P.119 H.244 

Modulo cabina
con specchi

M290800387

€ 682,00
L.70 P.2,5 H.90

Specchiera

M450800138

€ 107,00

DA ORDINARE

M291600223

€ 432,00

Armadio 2 ante  
con specchi

L.96,2 P.59 H.244

M291600224

€ 469,00

Armadio 2 ante  
+ 2 cassetti

L.96,2 P.59 H.244

M293600161

€ 690,00

Armadio 4 ante  
con 2 specchi

L.181,6 P.59 H.244

M293600162

€ 775,00

Armadio 4 ante  
+ 2 cassetti

L.181,6 P.59 H.244

M295800189

€ 1.028,00

Armadio 6 ante  
+ 2 cassetti

L.267 P.59 H.244

M290800384

€ 638,00

Cabina angolo 2 ante

L.119 P.119 H.244

M290800383

€ 175,00

Terminale giorno

L.35 P.53 H.238

M290800385

€ 514,00

Vano TV

L.92,5 P.59 H.244

M290800386

€ 166,00

Mobile giorno

L.45 P.35 H.238

M290800388

€ 546,00

Cabina 1 anta

L.89,5 P.89 H.244

M290800389

€ 565,00

Cabina 1 anta con 
specchio

L.89,5 P.89 H.244

M296100060

€ 1.096,00

Ponte 6 ante 

L.331,5 P.59 H.244

M210800049

€ 205,00

Griglia sottoponte

L.237,7 P.26 H.140,7

M250900074

€ 260,00
L.56 P.40,5 H.124

Comò

L.120 P.50 H.81

Settimino

M250700139

€ 150,00
L.56 P.40,5 H.58

Comodino

€ 295,00
M253600120
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Camera BRISTOL

L.45 P.55 H.244

1 ANTA

M290700018

€ 215,00

2 ANTE

L.88 P.55 H.244

M291600176

€ 348,00

3 ANTE

L.130 P.55 H.244

M292600185

€ 499,00

4 ANTE

L.173 P.55 H.244

M293600138

€ 598,00

TERMINALE

L.39,9 P.55 H.244

SX DX

M290800342

€ 295,00

CABINA 1 ANTA

L.83 P.83 H.244

M290800343

€ 434,00

CABINA 2 ANTE

L.115 P.115 H.244

M290800344

€ 575,00

RIPIANO DA 90

L.83,6 P.45 H.2,5

M298100110

€ 30,00

MOBILE A GIORNO

L.45 P.35 H.238

SOLO BETULLA
da inserire esclusivamente

tra 2 armadi

M290800345

€ 129,00

TERMINALE A GIORNO

L.35 P.53 H.238 

M290800346

€ 158,00

SX
SOPPALCO 3 ANTE+CASSETTI

L.290 P.90 H.244

*escluso materassi

M311200168

€ 939,00

DX
SOPPALCO 3 ANTE+CASSETTI

L.290 P.90 H.244

*escluso materassi

M311200169

€ 939,00

PONTE 4 ANTE

L.289 P.55 H.244

M311200170

€ 990,00
L.337 P.90 H.244

SOPPALCO 4 ANTE+CASSETTI
SX
*escluso materassi

M311200171

€ 998,00

RETI A DOGHE
TURCA

L.198 P.86 H.60

*escluso materassi

M270500042

€ 313,00

COMODINO 2 CASSETTI

L.52 P.38 H.42

M250700120

€ 95,00

COMO’ 3 CASSETTI

L.104 P.48 H.76

M253600097

€ 230,00

SETTIMINO 6 CASSETTI

L.52 P.38 H.118

M250900053

€ 240,00

SCRIVANIA

L.120 P.60 H. 120

M232500104

€ 149,00
L.337 P.90 H.244

SOPPALCO 4 ANTE+CASSETTI
DX

*escluso materassi

M311200160

€ 998,00
BASALT / BETULLA

M311200172

STRUTTURA

Betulla - BE

INTERNI

Tessuto

FRONTALI E MANIGLIE CORRISPONDENTI

Betulla - BE Basalt - BS Rosa antico - RA Avio - AV

BOX 23

DA ORDINARE
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DA ORDINARE

PERSONALIZZA LE COMPOSIZIONI OMNIA!

M311200188 € 1.150,00ponte omnia 6.0 M311200189 € 1.330,00doppio ponte omnia 6.0 

M311200190 € 1.170,00soppalco piccolo omnia 6.0    M311200191 € 1.280,00soppalco grande omnia 6.0    

SCEGLI IL 

COLORE SCEGLI IL 

COLORE 

SCEGLI IL 
COLORE 

SCEGLI IL COLORE 
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SUPPLEMENTO LUNGHEZZA RETE 200 CM

I PREZZI SI INTENDONO MATERASSO ESCLUSO
* L’ALTEZZA DEL LETTO VARIA A SECONDA DEL  PIEDINO SCELTO                                                                            

** SALVO DISPONIBILITA’ DI MAGAZZINO

110 €

SUPPLEMENTO KIT PIEDINI AGGIUNTIVI

149 €

SUPPLEMENTO MECCANISMO COMODO

M272600041

 
CM  160X200

cm
 2

00

ACCESSORI E PERSONALIZZAZIONI DISPONIBILI SU TUTTE LE VERSIONI

M272600032

MATRIMONIALE

BOX 32

CON CONTENITORE E PIEDE NERO  H. 6

LETTO DUO

MATRIMONIALE

L. 175 P. 212  H. 117*

Ideale per materasso 160 X 190

495 €
M272100290

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

515 €
SCEGLI

IL
COLORE

M272100291

TUTTO ROMA 03 / 

PANNELLO PICCOLO ROMA 07

SIROLO
H 12 NERO

39 €
M272600033

SIROLO
H 12 GRIGIO

39 €
M272600037

CATTOLICA
H 12 GRIGIO

39 €
M272600038

NUMANA
H 15

NERO OPACO

59 €
M272600039

NUMANA
H 15 CROMATO

59 €
M272600040

Letto come foto: 

colore personalizzabile 515 €

+ piedini numana  59 €
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SUPPLEMENTO LUNGHEZZA RETE 200 CM

I PREZZI SI INTENDONO MATERASSO ESCLUSO
* L’ALTEZZA DEL LETTO VARIA A SECONDA DEL  PIEDINO SCELTO                                                                            

** SALVO DISPONIBILITA’ DI MAGAZZINO

110 €

CON CONTENITORE E PIEDE H. 6 NERO

SUPPLEMENTO KIT PIEDINI AGGIUNTIVI

SIROLO
H 12 NERO

39 €
M272600033

SIROLO
H 12 GRIGIO

39 €
M272600037

CATTOLICA
H 12 GRIGIO

39 €
M272600038

NUMANA
H 15

NERO OPACO

59 €
M272600039

NUMANA
H 15 CROMATO

59 €
M272600040

149 €

SUPPLEMENTO MECCANISMO COMODO

M272600041

cm
 2

00

LETTO GELSO

ACCESSORI E PERSONALIZZAZIONI DISPONIBILI SU TUTTE LE VERSIONI

BOX 32

MATRIMONIALE

L. 172 P. 203  H. 114*

Ideale per materasso 160 X 190

525 €
M272100288

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

549 €
SCEGLI

IL
COLORE

M272100289

1 PIAZZA E MEZZO

L. 132  P. 203  H. 114*

Ideale per materasso 120 X 190

PERSONALIZZABILE

535 €
SCEGLI

IL
COLORE

M271100160

PRONTA CONSEGNA**

515 €
M271100159

PERSONALIZZABILE

525 €
SCEGLI

IL
COLORE

M270200088

SINGOLO

L. 92  P. 203  H. 114*

Ideale per materasso 120 X 190

INCANTO 19 INCANTO 19

CM 80X200 
CM 120X200 
CM  160X200 M272600034

1 PIAZZA E MEZZO

M272600035

SINGOLO

M272600032

MATRIMONIALE
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SUPPLEMENTO LUNGHEZZA RETE 200 CM

I PREZZI SI INTENDONO MATERASSO ESCLUSO
* L’ALTEZZA DEL LETTO VARIA A SECONDA DEL  PIEDINO SCELTO                                                                            

** SALVO DISPONIBILITA’ DI MAGAZZINO

110 €

CON CONTENITORE E PIEDE H. 6 NERO

SUPPLEMENTO KIT PIEDINI AGGIUNTIVI

SIROLO
H 12 NERO

39 €
M272600033

SIROLO
H 12 GRIGIO

39 €
M272600037

CATTOLICA
H 12 GRIGIO

39 €
M272600038

NUMANA
H 15

NERO OPACO

59 €
M272600039

NUMANA
H 15 CROMATO

59 €
M272600040

149 €

SUPPLEMENTO MECCANISMO COMODO

M272600041 M272600032

MATRIMONIALECM  160X200

cm
 2

00

LETTO MIRTO

MATRIMONIALE

L. 199  P. 216  H. 120*

Ideale per materasso 160 X 190

590 €
M272100253

PRONTA CONSEGNA**

TIFFANY 02

PERSONALIZZABILE

645 €
SCEGLI

IL
COLORE

M272100255

ACCESSORI E PERSONALIZZAZIONI DISPONIBILI SU TUTTE LE VERSIONI

BOX 32

Letto come foto: 

colore personalizzabile 645 €

+ piedini sirolo  39 €
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SUPPLEMENTO LUNGHEZZA RETE 200 CM

I PREZZI SI INTENDONO MATERASSO ESCLUSO
* L’ALTEZZA DEL LETTO VARIA A SECONDA DEL  PIEDINO SCELTO                                                                            

** SALVO DISPONIBILITA’ DI MAGAZZINO

110 €

CON CONTENITORE E PIEDE H. 6 NERO

SUPPLEMENTO KIT PIEDINI AGGIUNTIVI

SIROLO
H 12 NERO

39 €
M272600033

SIROLO
H 12 GRIGIO

39 €
M272600037

CATTOLICA
H 12 GRIGIO

39 €
M272600038

NUMANA
H 15

NERO OPACO

59 €
M272600039

NUMANA
H 15 CROMATO

59 €
M272600040

149 €

SUPPLEMENTO MECCANISMO COMODO

M272600041

CM 80X200 
CM 120X200 
CM  160X200

cm
 2

00

LETTO CHANEL

ACCESSORI E PERSONALIZZAZIONI DISPONIBILI SU TUTTE LE VERSIONI

M272600034

1 PIAZZA E MEZZO

M272600035

SINGOLO

M272600032

MATRIMONIALE

MATRIMONIALE

L. 176  P. 210  H. 118*

Ideale per materasso 160 X 190

525 €

ECOPELLE BIANCO 01

M272100247

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

545 €
SCEGLI

IL
COLORE

M272100248

1 PIAZZA E MEZZO

L. 136  P. 210  H. 118*

Ideale per materasso 120 X 190

PERSONALIZZABILE

525 €
SCEGLI

IL
COLORE

M271100140

SINGOLO

L. 96  P. 210 H. 118*

Ideale per materasso 80 X 190

495 €
SCEGLI

IL
COLORE

PERSONALIZZABILE

M270200081

BOX 32
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SUPPLEMENTO LUNGHEZZA RETE 200 CM

I PREZZI SI INTENDONO MATERASSO ESCLUSO
* L’ALTEZZA DEL LETTO VARIA A SECONDA DEL  PIEDINO SCELTO                                                                            

** SALVO DISPONIBILITA’ DI MAGAZZINO

110 €

CON CONTENITORE E PIEDE H. 6 NERO

SUPPLEMENTO KIT PIEDINI AGGIUNTIVI

SIROLO
H 12 NERO

39 €
M272600033

SIROLO
H 12 GRIGIO

39 €
M272600037

CATTOLICA
H 12 GRIGIO

39 €
M272600038

NUMANA
H 15

NERO OPACO

59 €
M272600039

NUMANA
H 15 CROMATO

59 €
M272600040

149 €

SUPPLEMENTO MECCANISMO COMODO

M272600041

CM 80X200 
CM  160X200

cm
 2

00

LETTO DALIA

ACCESSORI E PERSONALIZZAZIONI DISPONIBILI SU TUTTE LE VERSIONI

M272600035

SINGOLO

M272600032

MATRIMONIALE

MATRIMONIALE

L. 175  P. 211  H. 113*

Ideale per materasso 160 X 190

515 €
M272100256

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

545 €
SCEGLI

IL
COLORE

M272100258

SINGOLO

L. 95  P. 211 H. 113*

Ideale per materasso 80 X 190

515 €
SCEGLI

IL
COLORE

PERSONALIZZABILE

M270200086

JASMINE 22

BOX 32



48

SUPPLEMENTO LUNGHEZZA RETE 200 CM

I PREZZI SI INTENDONO MATERASSO ESCLUSO
* L’ALTEZZA DEL LETTO VARIA A SECONDA DEL  PIEDINO SCELTO                                                                            

** SALVO DISPONIBILITA’ DI MAGAZZINO

110 €

CON CONTENITORE E PIEDE CATTOLICA  H. 12 GRIGIO

SUPPLEMENTO KIT PIEDINI AGGIUNTIVI

149 €

SUPPLEMENTO MECCANISMO COMODO

M272600041

CM 120X200 
CM  160X200

cm
 2

00

LETTO CAPRI

ACCESSORI E PERSONALIZZAZIONI DISPONIBILI SU TUTTE LE VERSIONI

M272600034

1 PIAZZA E MEZZO

M272600032

MATRIMONIALE

BOX 32

MATRIMONIALE

L. 173  P. 220  H. 107*

Ideale per materasso 160 X 190

495 €
M272100261

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

535 €
SCEGLI

IL
COLORE

M272100262

1 PIAZZA E MEZZO

L. 133  P. 220  H. 107*

Ideale per materasso 120 X 190

PERSONALIZZABILE

520 €
SCEGLI

IL
COLORE

M271100144

ROMA 31
FILETTO ROMA 23

STANDARD
H 6 NERO

19 €
M272600036

SIROLO
H 12 NERO

39 €
M272600033

SIROLO
H 12 GRIGIO

39 €
M272600037

NUMANA
H 15

NERO OPACO

59 €
M272600039

NUMANA
H 15 CROMATO

59 €
M272600040
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SUPPLEMENTO LUNGHEZZA RETE 200 CM

I PREZZI SI INTENDONO MATERASSO ESCLUSO
* L’ALTEZZA DEL LETTO VARIA A SECONDA DEL  PIEDINO SCELTO                                                                            

** SALVO DISPONIBILITA’ DI MAGAZZINO

110 €

CON CONTENITORE E PIEDE H. 6 NERO

SUPPLEMENTO KIT PIEDINI AGGIUNTIVI

SIROLO
H 12 NERO

39 €
M272600033

SIROLO
H 12 GRIGIO

39 €
M272600037

CATTOLICA
H 12 GRIGIO

39 €
M272600038

NUMANA
H 15

NERO OPACO

59 €
M272600039

NUMANA
H 15 CROMATO

59 €
M272600040

149 €

SUPPLEMENTO MECCANISMO COMODO

M272600041

CM 80X200 
CM 120X200 
CM  160X200

cm
 2

00

LETTO LONDRA

ACCESSORI E PERSONALIZZAZIONI DISPONIBILI SU TUTTE LE VERSIONI

M272600034

1 PIAZZA E MEZZO

M272600035

SINGOLO

M272600032

MATRIMONIALE

BOX 32

MATRIMONIALE

L. 182  P. 214  H. 116*

Ideale per materasso 160 X 190

515 €

INCANTO 205

M272100267

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

525 €
SCEGLI

IL
COLORE

M272100246

1 PIAZZA E MEZZO

L. 142  P. 214  H. 116*

Ideale per materasso 120 X 190

495 €
M271100151

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

510 €
SCEGLI

IL
COLORE

M271100138

SINGOLO

L. 102  P. 214  H. 116*

Ideale per materasso 80 X 190

490 €
SCEGLI

IL
COLORE

PERSONALIZZABILE

M270200080

INCANTO 130
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SUPPLEMENTO LUNGHEZZA RETE 200 CM

I PREZZI SI INTENDONO MATERASSO ESCLUSO
* L’ALTEZZA DEL LETTO VARIA A SECONDA DEL  PIEDINO SCELTO                                                                            

** SALVO DISPONIBILITA’ DI MAGAZZINO

110 €

CON CONTENITORE E PIEDE H. 6 NERO

SUPPLEMENTO KIT PIEDINI AGGIUNTIVI

SIROLO
H 12 NERO

39 €
M272600033

SIROLO
H 12 GRIGIO

39 €
M272600037

CATTOLICA
H 12 GRIGIO

39 €
M272600038

NUMANA
H 15

NERO OPACO

59 €
M272600039

NUMANA
H 15 CROMATO

59 €
M272600040

149 €

SUPPLEMENTO MECCANISMO COMODO

M272600041

CM 80X200 
CM 120X200 
CM  160X200

cm
 2

00

LETTO JULIA

ACCESSORI E PERSONALIZZAZIONI DISPONIBILI SU TUTTE LE VERSIONI

M272600034

1 PIAZZA E MEZZO

M272600035

SINGOLO

M272600032

MATRIMONIALE

BOX 32

MATRIMONIALE

L. 175  P. 204  H. 102*

Ideale per materasso 160 X 190

490 €
M272100232

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

515 €
SCEGLI

IL
COLORE

M272100234

1 PIAZZA E MEZZO

L. 135  P. 204  H. 102*

Ideale per materasso 120 X 190

480 €
M271100149

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

495 €
SCEGLI

IL
COLORE

M271100122

SINGOLO

L. 95  P. 204  H. 102*

Ideale per materasso 80 X 190

475 €
SCEGLI

IL
COLORE

PERSONALIZZABILE

M270200075

STRUTTURA
ROMA 30

CUSCINI
ROMA 23

ROMA 03
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SUPPLEMENTO LUNGHEZZA RETE 200 CM

I PREZZI SI INTENDONO MATERASSO ESCLUSO
* L’ALTEZZA DEL LETTO VARIA A SECONDA DEL  PIEDINO SCELTO                                                                            

** SALVO DISPONIBILITA’ DI MAGAZZINO

110 €

CON CONTENITORE E PIEDE H. 6 NERO

SUPPLEMENTO KIT PIEDINI AGGIUNTIVI

SIROLO
H 12 NERO

39 €
M272600033

SIROLO
H 12 GRIGIO

39 €
M272600037

CATTOLICA
H 12 GRIGIO

39 €
M272600038

NUMANA
H 15

NERO OPACO

59 €
M272600039

NUMANA
H 15 CROMATO

59 €
M272600040

149 €

SUPPLEMENTO MECCANISMO COMODO

M272600041

CM 80X200 
CM 120X200 
CM  160X200

cm
 2

00

LETTO SUNNY

ACCESSORI E PERSONALIZZAZIONI DISPONIBILI SU TUTTE LE VERSIONI

M272600034

1 PIAZZA E MEZZO

M272600035

SINGOLO

M272600032

MATRIMONIALE

BOX 32

MATRIMONIALE

L. 176  P. 211  H. 112*

Ideale per materasso 160 X 190

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

480 €
SCEGLI

IL
COLORE

M272100231

1 PIAZZA E MEZZO

L. 136  P. 211  H. 112*

Ideale per materasso 120 X 190

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

465 €
SCEGLI

IL
COLORE

M271100120

SINGOLO

L. 96  P. 211  H. 112*

Ideale per materasso 80 X 190

450 €
SCEGLI

IL
COLORE

PERSONALIZZABILE

M270200074

450 €
M272100287

PETRA 10

435 €
M271100158

PETRA 25
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SUPPLEMENTO LUNGHEZZA RETE 200 CM

I PREZZI SI INTENDONO MATERASSO ESCLUSO
* L’ALTEZZA DEL LETTO VARIA A SECONDA DEL  PIEDINO SCELTO                                                                            

** SALVO DISPONIBILITA’ DI MAGAZZINO

110 €

SUPPLEMENTO KIT PIEDINI AGGIUNTIVI

149 €

SUPPLEMENTO MECCANISMO COMODO

M272600041

CM 80X200 
CM 120X200 
CM  160X200

cm
 2

00

ACCESSORI E PERSONALIZZAZIONI DISPONIBILI SU TUTTE LE VERSIONI

M272600034

1 PIAZZA E MEZZO

M272600035

SINGOLO

M272600032

MATRIMONIALE

BOX 32

CON CONTENITORE E PIEDE CATTOLICA  H. 12 GRIGIO

LETTO YOKO

STANDARD
H 6 NERO

19 €
M272600036

SIROLO
H 12 NERO

39 €
M272600033

SIROLO
H 12 GRIGIO

39 €
M272600037

NUMANA
H 15

NERO OPACO

59 €
M272600039

NUMANA
H 15 CROMATO

59 €
M272600040

MATRIMONIALE

L. 170  P. 205  H. 96*

Ideale per materasso 160 X 190

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

480 €
SCEGLI

IL
COLORE

M272100228

1 PIAZZA E MEZZO

L. 130  P. 205  H. 96*

Ideale per materasso 120 X 190

PERSONALIZZABILE

PRONTA CONSEGNA**

465 €
SCEGLI

IL
COLORE

M271100118

SINGOLO

L. 90  P. 205  H. 96*

Ideale per materasso 80 X 190

450 €
SCEGLI

IL
COLORE

PERSONALIZZABILE

M270200073

450 €

LOFT 19

M272100263

435 €

LOFT 23

M271100146

Letto come foto: 

colore personalizzabile 480 €

+ piedini standard  19 €
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BOX 32

CON CONTENITORE APERTO  E PIEDE H.6 NERO

LETTO FACILE

MATRIMONIALE

L. 170  P. 205  H. 96*

Ideale per materasso 160 X 190

PRONTA CONSEGNA**

1 PIAZZA E MEZZO

L. 130  P. 205  H. 96*

Ideale per materasso 120 X 190

PRONTA CONSEGNA**

SINGOLO

L. 90  P. 205  H. 96*

Ideale per materasso 80 X 190

PRONTA CONSEGNA**

349 €
M272100242

ECOPELLE GREIGE

ECOPELLE TORTORA

349 €
M272100243

339 €
M271100133

ECOPELLE GREIGE

ECOPELLE TORTORA

339 €
M271100134

319 €
M270200079

ECOPELLE GREIGE

ECOPELLE TORTORA

319 €
M270200078
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SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

1 2 3 4 5

•	 IMBOTTITURA ANALLERGICA
•	 BORDATO
•	 FODERA IN TESSUTO DRY & SOFT
•	 SFODERABILE CON CERNIERA SU 4 

LATI
•	 FODERINA JERSEY
•	 FASCIA PERIMETRALE TRASPIRANTE

SPECIFICHE

•	 7 ZONE DI PORTANZA DIFFERENZIATA
•	 MEMORY 6 CM
•	 LASTRA INDEFORMABILE 2 CM
•	 LASTRA INDEFORMABILE 6 CM
•	 LASTRA INDEFORMABILE 6 CM

TECNOLOGIA

IVA 4%

AGEVOLAZIONI FISCALI *

come previsto da art. 4 legge 104/92

* prezzi con IVA agevolata

ALTEZZA 22 CM

MISURE E PREZZI

80 X 190       
M276200040

€ 365
€ 312*

120 X 190       
M276700020

€ 519
€ 442*

160 X 190       
M277200035

€ 690
€ 588*

FUORI MISURA
AL MQ

€ 240
€ 205*

POLIURETANO & MEMORYBIOS MEMORY

singolo

€ 365
sfoderabile

MADE IN ITALY
KG

PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
120 kg

ALTEZZA 26 CM SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

1 2 3 4 5

•	 IMBOTTITURA ANALLERGICA
•	 FODERA IN TESSUTO CON 

TRATTAMENTO ANTIBATTERICO
•	 BORDATO
•	 SFODERABILE CON CERNIERA SU 4 

LATI
•	 FODERINA JERSEY
•	 FASCIA PERIMETRALE TRASPIRANTE

SPECIFICHE

•	 7 ZONE DI PORTANZA DIFFERENZIATA
•	 MEMORY FOAM 4 CM
•	 LASTRA POLIURETANO 

INDEFORMABILE AD ALTA DENSITÀ

TECNOLOGIA

MISURE E PREZZI

POLIURETANO & MEMORYMEMORY HAPPY
singolo

€ 245

MADE IN ITALY

80 X 190       
M276300035

€ 245
€ 208*

120 X 190       
M276800027

€ 370
€ 315*

160 X 190       
M276900043

€ 490
€ 417*

FUORI MISURA
AL MQ

€ 180
€ 153*

sfoderabile

IVA 4%

AGEVOLAZIONI FISCALI *

come previsto da art. 4 legge 104/92

* prezzi con IVA agevolata

KG
PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
100 kg

DA ORDINARE

BOX 30
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POLIURETANO & MEMORYNEW MEMORY GEL

ALTEZZA 23 CM

•	 IMBOTTITURA ANALLERGICA
•	 FODERA IN TESSUTO CON 

TRATTAMENTO ALOE VERA
•	 SFODERABILE CON CERNIERA SU 4 

LATI
•	 FODERINA JERSEY
•	 FASCIA PERIMETRALE TRASPIRANTE

SPECIFICHE

•	 MEMORY 4 CM
•	 LASTRA POLIURETANO 

INDEFORMABILE AD ALTA DENSITÀ

TECNOLOGIA

SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

1 2 3 4 5

singolo

€ 170

sfoderabile

MADE IN ITALY
KG

PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
90 kg

ALTEZZA 20 CM SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

1 2 3 4 5

•	 IMBOTTITURA ANALLERGICA
•	 BORDATO
•	 FODERA IN TESSUTO CON 

TRATTAMENTO ANTIBATTERICO

SPECIFICHE

•	 MEMORY 2 CM
•	 LASTRA POLIURETANO 

INDEFORMABILE A MEDIA DENSITÀ

TECNOLOGIA

MISURE E PREZZI

80 X 190       
M276300042 € 99

120 X 190       
M276800033 € 149

160 X 190       
M276900051 € 199

NON DISPONIBILE FUORI 
MISURA

POLIURETANO & MEMORYMEMORY ROLL

singolo

€ 99

MADE IN ITALY KG
PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
80 kg

BOX 30

MISURE E PREZZI

80 X 190       
M276300037

€ 170

120 X 190       
M276800029

€ 250

160 X 190       
M276900045

€ 340

FUORI MISURA
AL MQ

€ 125

170 X 190       
M276900053

€ 340

85 X 190       
M276300043

€ 170
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ALTEZZA 14 CM

•	 IMBOTTITURA ANALLERGICA
•	 BORDATO
•	 FODERA IN TESSUTO ANTIBATTERICO

SPECIFICHE

•	 LASTRA POLIURETANO 
INDEFORMABILE A MEDIA DENSITÀ

TECNOLOGIA

MISURE E PREZZI

80 X 190       
M276300002 € 59

SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

1 2 3 4 5

POLIURETANOANALLERGICO

singolo

€ 59

MADE IN ITALY KG
PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
60 kg

ALTEZZA 25 CM

•	 IMBOTTITURA ANALLERGICA
•	 BORDATO
•	 FODERA IN TESSUTO SILVER 

ANTISTRESS
•	 SFODERABILE CON CERNIERA SU 4 

LATI
•	 FODERINA IN JERSEY
•	 FASCIA PERIMETRALE TRASPIRANTE

SPECIFICHE

•	 7 ZONE DI PORTANZA DIFFERENZIATA 
•	 MEMORY 4 CM
•	 660 MICROMOLLE INDIPENDENTI PER 

PIAZZA
•	 BOX SYSTEM

TECNOLOGIA

MISURE E PREZZI

80 X 190       
M276200039 € 265

120 X 190       
M276700019 € 399

160 X 190       
M277200032 € 530

FUORI MISURA
AL MQ € 199

SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

2 3 4 51

MOLLE & MEMORYHARMONIE

singolo

€ 265
sfoderabile

MADE IN ITALY KG
PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
110 kg

BOX 30
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ALTEZZA 25 CM

•	 IMBOTTITURA ANALLERGICA
•	 BORDATO
•	 TESSUTO ANTIBATTERICO 

TRASPIRANTE
•	 FASCIA PERIMETRALE TRASPIRANTE
•	 IMBOTTITURA LATO INVERNALE  + 

IMBOTTITURA LATO ESTIVO

SPECIFICHE

•	 MEMORY FOAM 2 CM
•	 300 MOLLE PER PIAZZA

TECNOLOGIA

MISURE E PREZZI

80 X 190       
M276300041 € 219

120 X 190       
M276800032 € 329

160 X 190       
M276900050 € 439

FUORI MISURA
AL MQ € 170

SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

2 3 4 51

MOLLE BONNEL  & MEMORYXXL

singolo

€ 219

MADE IN ITALY
KG

PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
130 kg

Novità!  
Fascia perimetrale 

elettrosaldata 
per maggior traspirabilità!

ALTEZZA 26 CM

•	 IMBOTTITURA ANALLERGICA
•	 BORDATO
•	 TESSUTO ANTIBATTERICO 

TRASPIRANTE

SPECIFICHE

•	 7 ZONE DI PORTANZA DIFFERENZIATA 
•	 MEMORY GEL 4 CM
•	 400 MOLLE INDIPENDENTI PER 

PIAZZA
•	 BOX SYSTEM

TECNOLOGIA

MISURE E PREZZI

80 X 190       
M276300030 € 199

120 X 190       
M276800024 € 299

160 X 190       
M276900036 € 399

FUORI MISURA
AL MQ € 150

SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

2 3 4 51

MOLLE & MEMORYTERRA

singolo

€ 199

MADE IN ITALY KG
PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
100 kg

BOX 30

Novità!  
Fascia perimetrale 

elettrosaldata 
per maggior traspirabilità!
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ALTEZZA 23 CM

•	 FODERA IN COTONE ANTIACARO
•	 BORDATO
•	 IMBOTTITURA LATO ESTIVO IN 

COTONE, LATO INVERNALE IN LANA
•	 FASCIA PERIMETRALE TRASPIRANTE

SPECIFICHE

•	 154 MOLLE BONNEL PER PIAZZA
•	 BOX SYSTEM

TECNOLOGIA

MISURE E PREZZI

80 X 190       
M276200030 € 129

120 X 190       
M276700012 € 195

160 X 190       
M277200022 € 259

FUORI MISURA
AL MQ € 100

170 X 190       
M277200023 € 259

85 X 190       
M276200031 € 129

SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

2 3 4 51

MOLLE BONNELBIOLANA

singolo

€ 129

MADE IN ITALY KG
PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
80 kg

ALTEZZA 25 CM

•	 IMBOTTITURA ANALLERGICA
•	 FODERINA INTERNA
•	 SFODERABILE CON CERNIERA SU 4 

LATI
•	 TESSUTO ANTIBATTERICO 

TRASPIRANTE

SPECIFICHE

•	 7 ZONE DI PORTANZA DIFFERENZIATA 
•	 MEMORY GEL 3CM 
•	 POLIURETANO 3 CM
•	 400 MOLLE INDIPENDENTI PER 

PIAZZA
•	 BOX SYSTEM

TECNOLOGIA

MISURE E PREZZI

80 X 190       € 199

120 X 190       € 299

160 X 190       
M276900052 € 399

SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

2 3 4 51

MOLLE & MEMORYCAPRI

singolo

€ 199

MADE IN ITALY
KG

PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
100 kg

BOX 30

DA ORDINARE

DA ORDINARE

NON DISPONIBILE FUORI 
MISURA
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ALTEZZA 19 CM

•	 BORDATO
•	 TESSUTO DAMASCATO
•	 AEREATORI NEL PERIMETRO

SPECIFICHE

•	 132 MOLLE BONNEL PER PIAZZA

TECNOLOGIA

MISURE E PREZZI

80 X 190       
M276100006 € 75

120 X 190       
M276600002

€ 115

160 X 190       
M277100006

€ 149

FUORI MISURA
AL MQ

€ 70

SCALA DI RIGIDITÀ (da morbido a rigido)

2 3 4 51

MOLLE BONNELDAMASCATO

singolo

€ 75

MADE IN ITALY KG
PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 
70 kg

•	 IMBOTTITURA ANALLERGICA 
ANTIBATTERICA

•	 SFODERABILE CON CERNIERA

SPECIFICHE

•	 MEMORY BLU 4 CM

TECNOLOGIA

MEMORYTOPPER MEMORY

singolo

€ 69
ALTEZZA 5 CM

MISURE E PREZZI

80 X 190       
M276300034 € 69

120 X 190       
M276800026 € 99

160 X 190       
M276900042 € 139

MADE IN ITALY

BOX 30
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80 X 190       
M278500026 € 98

MADE IN ITALY

80 X 190       
M278500021 € 79

LETTINO RIPIEGABILE LETTINO RIPIEGABILE

160 X 190       
M275100032 € 739

80 X 190       
M274100048 € 369

RETE A DOGHE MATRIMONIALE

altezza totale: 35 cm

160 X 190       
M275100007 € 89

170 X 190       
M275100008 € 89

RETE A DOGHE UNA PIAZZA E MEZZA

120 X 190       
M274600003 € 68

altezza totale: 35 cm

RETE A DOGHE SINGOLA

80 X 190       
M274100011 € 49

85 X 190       
M274100012 € 49

altezza totale: 35 cm

RETI METALLO CON DOGHE LEGNOMADE IN ITALY

RETI METALLO CON DOGHE LEGNO SU MISURA

LARGHEZZA (CM) LUNGHEZZA (CM)

DA 70 A 90 € 55M274100028DA 190 A 195

DA 70 A 90 € 65M274100029DA 196 A 210

DA 91 A 129 € 80M274600007DA 190 A 195

DA 91 A 129 € 95M274600008DA 196 A 210

DA 130 A 170 € 95M274600009DA 190 A 195

DA 130 A 170   € 110M274600010DA 196 A 210

DA 171 A 200 € 130M275100015DA 190 A 195

DA 171 A 200 € 150M275100016DA 196 A 210

Altezza gambe personalizzabile su richiesta da 31 cm a 39 cm
OPTIONAL: 4 GAMBE H 35 M275700001 € 10 (per altezza totale 40 cm)

RETI TUTTO LEGNO 13 DOGHE

80 X 190       
M274100049 € 120 120 X 190       

M274600018 € 190 160 X 190       
M275100031 € 240

altezza totale: 37 cm

120 X 190       
M274600019 € 449

BOX 31

DA ORDINARE

KG PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 90 kg KG PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 90 kg

KG PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA:  
160-180 kg

KG PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 110 kg KG PORTATA MASSIMA 

CONSIGLIATA: 220 kg

KG PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 120 kg

KG PORTATA MASSIMA CONSIGLIATA: 240 kg

RETI MOTORIZZATE ARIA
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BAGNO JUPITER

Base sospesa 100 mercure

L.100 P.45 H.85

€ 279,00M608600164

Specchiera 100 con pensile mercure  

L.100 P.18 H.110

€ 129,00M600200101

PRONTA CONSEGNA

Colonna 1A mercure  

L.25 P.26 H.138

€ 89,00M601100032

Descrizione

•	 Base sospesa mercure M608600166

•	 Base sospesa doppia vasca mercure 

M608600165

Dimensioni

L.80 P.45 H.85 cm

L.120 P.45 H.85 cm

L.80 P.18 H.110 cm

Prezzo

€ 349,00

PERSONALIZZABILE

•	 Specchiera con pensile mercure 

M600200103

•	 Specchiera con pensile mercure 

M600200102

€ 269,00

€ 125,00

L.120 P.18 H.110 cm € 145,00
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BAGNO STEEL

Base a terra 92 nero frassinato

L.92 P.43 H.92

€ 299,00M608600158

PRONTA CONSEGNA

Descrizione

•	 Base a terra nero frassinato 

M608600159

•	 Base a terra nero frassinato   

M608600160

Dimensioni

L.105  P.43 H.92 cm

L.79 P.43 H.92 cm

L.26 P.26 H.138 cm

Prezzo

€ 295,00

PERSONALIZZABILE

•	 Colonna 1 anta nero frassinato 

M601100033 

€ 339,00

€ 115,00

*Misure lavabo: L.50xP.40xH.13,5 cm

       M450800121   € 100,00

Specchiera retroilluminata reversibile

      L.100 P. 5 H. 70

BOX 104
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CUBE1

 CUBE180TATPFL05 (AL CODICE AGGIUNGERE LAV19 O LAV20 PER LAVABO TONDO O RETTANGOLARE)

	
ARTICOLO

 	
DESCRIZIONE

 		  MISURE cm		
PREZZO

			   L	 H	 P

	 CU80 	 BASE DOPPIO CASSETTONE PER LAVABO D’APPOGGIO 	 81	 53	 45	 € 	 243,00
	 LAV19 O LAV20	 LAVABO D’APPOGGIO TONDO O RETTANGOLARE 	 VEDERE NELLA SEZIONE “LAVABI”	 € 	 89,00

		  TOTALE COMPOSIZIONE	 € 	 332,00

 CUBE1100TATPFL05 (AL CODICE AGGIUNGERE LAV19 O LAV20 PER LAVABO TONDO O RETTANGOLARE)

	
ARTICOLO

 	
DESCRIZIONE

 		  MISURE		
PREZZO

			   L	 H	 P

	 CU100 	 BASE DOPPIO CASSETTONE PER LAVABO D’APPOGGIO 	 101	 53	 45	 € 	 262,00
	 LAV19 O LAV20	 LAVABO D’APPOGGIO TONDO O RETTANGOLARE 	 VEDERE NELLA SEZIONE “LAVABI”	 € 	 89,00

		  TOTALE COMPOSIZIONE	 € 	 351,00

CUBE 1/2/3

CARCASSA
QUNA | Quercia naturale

CARCASSA
QUBI | Quercia bianco

CARCASSA
TABA | Tabacco

CARCASSA

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucido

MODULI E GOLA
GFOP | Grafite opaco

MODULI E GOLA
TOOP | Tortora opaco

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucidoCUBE 1/2/3

CARCASSA
QUNA | Quercia naturale

CARCASSA
QUBI | Quercia bianco

CARCASSA
TABA | Tabacco

CARCASSA

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucido

MODULI E GOLA
GFOP | Grafite opaco

MODULI E GOLA
TOOP | Tortora opaco

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucido

COMPOSIZIONE TIPO

OCBL = OLCA BILU

TOOP

 TOOP 

 BILU 

MODULO

BILU

GFOP

TOOP

BILU

COMPONIBILE CUBE 1

COD. CARCASSA GOLA

QNBL  = QUNA BILU

CARCASSA

QBGF  = QUBI GFOP

TATP  = TABA TOOP

COMPONIBILE CUBE 2 COMPONIBILE CUBE 3

COD.

QNBL =

QBGF =

TATP  =

OCBL = OLCA OLCA

CODICE

 QNBL  = 

 QBGF  = 

 TATP  = 

BILU

GFOP

TOOP

 BILU 

 GFOP 

GOLA

QUNA BILU

QUBI GFOP

TABA

 OCBL  = 

MOBILE E 
MODULO

 QUNA 

 QUBI 

 TABA 

 OLCA 

MOBILE

GOLA

MODULO

BILU

LA SERIE CUBE È DISPONIBILE NEI SEGUENTI ABBINAMENTI:

	 M450800119 	 SPECCHIERA CON CORNICE LUMINOSA REVERSIBILE	 80	 70	 5	 €	 121,00

	 M450800120 	 SPECCHIERA CON CORNICE LUMINOSA REVERSIBILE	 100	 70	 5	 €	 127,00
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CUBE2

 CUBE290QBGFFL05 (AL CODICE AGGIUNGERE LAV19 O LAV20 PER LAVABO TONDO O RETTANGOLARE)

	
ARTICOLO

 	
DESCRIZIONE

 		  MISURE cm		
PREZZO

			   L	 H	 P

	 CU90 	 BASE DOPPIO CASSETTONE cm 60 CON MENSOLA cm 91 	 91	 53	 45	 € 	 217,00
	 LAV19 O LAV20	 LAVABO D’APPOGGIO TONDO O RETTANGOLARE 	 VEDERE NELLA SEZIONE “LAVABI”	 € 	 89,00
	 CU31 	 MODULO CON ANTA 	 30	 51	 45	 € 	 76,00

		  TOTALE COMPOSIZIONE	 € 	 382,00

 CUBE2110QBGFFL05 (AL CODICE AGGIUNGERE LAV19 O LAV20 PER LAVABO TONDO O RETTANGOLARE)

	
ARTICOLO

 	
DESCRIZIONE

 		  MISURE cm		
PREZZO

			   L	 H	 P

	 CU110 	 BASE DOPPIO CASSETTONE cm 80 CON MENSOLA cm 111 	 111	 53	 45	 € 	 232,00
	 LAV19 O LAV20	 LAVABO D’APPOGGIO TONDO O RETTANGOLARE 	 VEDERE NELLA SEZIONE “LAVABI”	 € 	 89,00
	 CU31 	 MODULO CON ANTA 	 30	 51	 45	 € 	 76,00

		  TOTALE COMPOSIZIONE	 € 	 397,00

CUBE 1/2/3

CARCASSA
QUNA | Quercia naturale

CARCASSA
QUBI | Quercia bianco

CARCASSA
TABA | Tabacco

CARCASSA

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucido

MODULI E GOLA
GFOP | Grafite opaco

MODULI E GOLA
TOOP | Tortora opaco

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucidoCUBE 1/2/3

CARCASSA
QUNA | Quercia naturale

CARCASSA
QUBI | Quercia bianco

CARCASSA
TABA | Tabacco

CARCASSA

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucido

MODULI E GOLA
GFOP | Grafite opaco

MODULI E GOLA
TOOP | Tortora opaco

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucido

COMPOSIZIONE TIPO

OCBL = OLCA BILU

TOOP

 TOOP 

 BILU 

MODULO

BILU

GFOP

TOOP

BILU

COMPONIBILE CUBE 1

COD. CARCASSA GOLA

QNBL  = QUNA BILU

CARCASSA

QBGF  = QUBI GFOP

TATP  = TABA TOOP

COMPONIBILE CUBE 2 COMPONIBILE CUBE 3

COD.

QNBL =

QBGF =

TATP  =

OCBL = OLCA OLCA

CODICE

 QNBL  = 

 QBGF  = 

 TATP  = 

BILU

GFOP

TOOP

 BILU 

 GFOP 

GOLA

QUNA BILU

QUBI GFOP

TABA

 OCBL  = 

MOBILE E 
MODULO

 QUNA 

 QUBI 

 TABA 

 OLCA 

MOBILE

GOLA

MODULO

BILU

LA SERIE CUBE È DISPONIBILE NEI SEGUENTI ABBINAMENTI:

	 M450800119 	 SPECCHIERA CON CORNICE LUMINOSA REVERSIBILE	 80	 70	 5	 €	 121,00

	 M450800120 	 SPECCHIERA CON CORNICE LUMINOSA REVERSIBILE	 100	 70	 5	 €	 127,00
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CUBE3CUBE 1/2/3

CARCASSA
QUNA | Quercia naturale

CARCASSA
QUBI | Quercia bianco

CARCASSA
TABA | Tabacco

CARCASSA

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucido

MODULI E GOLA
GFOP | Grafite opaco

MODULI E GOLA
TOOP | Tortora opaco

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucidoCUBE 1/2/3

CARCASSA
QUNA | Quercia naturale

CARCASSA
QUBI | Quercia bianco

CARCASSA
TABA | Tabacco

CARCASSA E GOLA

MODULI E GOLA
BILU | Bianco lucido

MODULI E GOLA
GFOP | Grafite opaco

MODULI E GOLA
TOOP | Tortora opaco

SOLO MODULI
BILU | Bianco lucido

OCBL = OLCA BILU

TOOP

 TOOP 

 BILU 

MODULO

BILU

GFOP

TOOP

BILU

COMPONIBILE CUBE 1

COD. CARCASSA GOLA

QNBL  = QUNA BILU

CARCASSA

QBGF  = QUBI GFOP

TATP  = TABA TOOP

COMPONIBILE CUBE 2 COMPONIBILE CUBE 3

COD.

QNBL =

QBGF =

TATP  =

OCBL = OLCA OLCA

CODICE

 QNBL  = 

 QBGF  = 

 TATP  = 

BILU

GFOP

TOOP

 BILU 

 GFOP 

GOLA

QUNA BILU

QUBI GFOP

TABA

 OCBL  = 

MOBILE E 
MODULO

 QUNA 

 QUBI 

 TABA 

 OLCA 

MOBILE

GOLA

MODULO

BILU

LA SERIE CUBE È DISPONIBILE NEI SEGUENTI ABBINAMENTI:

 CUBE390OCBLFL05 (AL CODICE AGGIUNGERE LAV19 O LAV20 PER LAVABO TONDO O RETTANGOLARE)

	
ARTICOLO

 	
DESCRIZIONE

 		  MISURE cm		
PREZZO

			   L	 H	 P

	 CU90 	 BASE DOPPIO CASSETTONE cm 60 CON MENSOLA cm 91 	 91	 53	 45	 € 	 219,00
	 LAV19 O LAV20	 LAVABO D’APPOGGIO TONDO O RETTANGOLARE 	 VEDERE NELLA SEZIONE “LAVABI”	 € 	 89,00
	 CU30 	 MODULO A GIORNO 	 30	 51	 45	 € 	 54,00

		  TOTALE COMPOSIZIONE	 € 	 362,00

 M608100024 CUBE3 900 TATP 		  € 	 362,00

COMPOSIZIONE TIPO

 CUBE3110OCBLFL05 (AL CODICE AGGIUNGERE LAV19 O LAV20 PER LAVABO TONDO O RETTANGOLARE)

	
ARTICOLO

 	
DESCRIZIONE

 		  MISURE cm		
PREZZO

			   L	 H	 P

	 CU110 	 BASE DOPPIO CASSETTONE cm 80 CON MENSOLA cm 111 	 111	 53	 45	 € 	 234,00
	 LAV19 O LAV20	 LAVABO D’APPOGGIO TONDO O RETTANGOLARE 	 VEDERE NELLA SEZIONE “LAVABI”	 € 	 89,00
	 CU30 	 MODULO A GIORNO 	 30	 51	 45	 € 	 54,00

		  TOTALE COMPOSIZIONE	 € 	 377,00

	 M450800121 	 SPECCHIERA RETROILLUMINATA REVERSIBILE	 100	 70	 5	 €	 100,00

	 M450800121 	 SPECCHIERA RETROILLUMINATA REVERSIBILE	 100	 70	 5	 €	 100,00

BOX 107



 
	

ARTICOLO
 	

DESCRIZIONE
 	 MISURE cm	 PREZZO

			   L	 H	 P	 BIANCO LUC.	 COLORATO

	 CU002		  30	 90	 22	 € 	 79,00	 €	 89,00

	 M606800078 	 SEMICOLONNA DX VANO A GIORNO BASSO CU002 TOOP 						      €	  89,00  

SEMICOLONNA SINGOLA DX/SX CON VANO A GIORNO  
ALTO O BASSO
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ARTICOLO
 	

DESCRIZIONE
 	 MISURE cm	 PREZZO

			   L	 H	 P	 BIANCO LUC.	 COLORATO

	 CU004	 CARRELLO MULTIUSO CON RUOTE E 2 CASSETTI	 41	 58	 44	 € 	119,00	 €	 130,00

	 M606800079 	 CU004 CARRELLO MULTIUSO TOP 						       €	 130,00  

 
	

ARTICOLO
 	

DESCRIZIONE
 	 MISURE cm	 PREZZO

			   L	 H	 P	 BIANCO LUC.	 COLORATO

	 CU001 	 COLONNA SINGOLA 2 ANTE REVERSIBILE 	 30	 160	 22	 € 	155,00	 €	 179,00

 
	

ARTICOLO
 	

DESCRIZIONE
 	 MISURE cm	 PREZZO

			   L	 H	 P	 BIANCO LUC.	 COLORATO

	 CU003	 PENSILE SINGOLO REVERSIBILE 	 30	 71	 22	 € 	 65,00	 €	 79,00

MULTIUSO

Colonna singola due 
ante reversibile 
CU001

Semicolonna singola 
reversibile con vano a giorno 
CU002

Semicolonna singola 
reversibile con vano a giorno 
CU002

Pensile singolo reversibile 
CU003

Carrello multiuso con 
ruote e due cassetti 
CU004

GFOP  =  GRAFITE OPACO TOOP  =  TORTORA OPACO BUOP  =  BLU OPACO

LA SERIE MULTIUSO E' DISPONIBILE NEI SEGUENTI COLORI:
BILU   =  BIANCO LUCIDO CTOP  =  CRETA OPACO VEOP  =  VERDE OPACO

MODULI E MULTIUSO

BILU | Bianco lucido

TOOP | Tortora opaco

GFOP | Grafite opaco

VEOP | Verde opaco

CTOP | Creta opaco BUOP | Blu opaco
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SPECCHIERE PANORAMICA
 
	

ARTICOLO
 	

DESCRIZIONE
 		  MISURE cm		

PREZZO
			   L	 H	 P

	 FL50 	 SPECCHIERA PANORAMICA cm 52 	 52	 102	 2	 € 	 43,00

 
	

ARTICOLO
 	

DESCRIZIONE
 		  MISURE cm		

PREZZO
			   L	 H	 P

	 FL60 	 SPECCHIERA PANORAMICA cm 60 	 62	 70	 2	 € 	 38,00
	 FL80 	 SPECCHIERA PANORAMICA cm 80 	 81	 70	 2	 € 	 43,00
	 FL100 	 SPECCHIERA PANORAMICA cm 100 	 100	 70	 2	 € 	 48,00

LAMPADA PER SPECCHIERE PANORAMICA
 
	

ARTICOLO
 	

DESCRIZIONE
 		  MISURE cm		

PREZZO
			   L	 H	 P

	 ILL05 	 LAMPADA VITTORIA 	 40	 1	 6	 € 	 40,00

LAVABI
 
	

ARTICOLO
 	

DESCRIZIONE
 		  MISURE cm		

PREZZO
			   L	 H	 P

	 LAV36 	 LAVABO D’APPOGGIO TONDO 	 40	 12	 36	 € 	 89,00

 
	

ARTICOLO
 	

DESCRIZIONE
 		  MISURE cm		

PREZZO
			   L	 H	 P

	 LAV20 	 LAVABO D’APPOGGIO RETTANGOLARE 	 50	 11	 36	 € 	 89,00

	 M450800121 	 SPECCHIERA RETROILLUMINATA REVERSIBILE	 100	 70	 5	 €	 100,00

	 M450800119 	 SPECCHIERA CON CORNICE LUMINOSA REVERSIBILE	 80	 70	 5	 €	 121,00

	 M450800120 	 SPECCHIERA CON CORNICE LUMINOSA REVERSIBILE	 100	 70	 5	 €	 127,00

SPECCHIERE CON LUCE LED INTEGRATA
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ALSENO - PIACENZA 
Via Roma 630  

BADIA POLESINE	
Via Cà Mignola Nuova 1360 

BIBBIENA
Via dell’Artigiano 5/B - Loc. La Ferrantina 

CAMPAGNATICO	
Via Marco da Aviano 4 Loc. Cerro Sughero 

CASALE DI SCODOSIA	
Via Nuova 42

CASTIGLION FIORENTINO
Loc. S. Lucia, 153/E 

INCISA-REGGELLO	
Via dei ciliegi 34/36 

MAGIONE	
Via Fra Filippo Longo 74 

MONTEROTONDO
Via Salaria 96

POGGIBONSI	 SPAZIO

Via S. Gimignano 112/118 

SAN GIOVANNI VALDARNO
Via Antonio Meucci, 1 - Zona BANI-LUCHERIA

SAN GIUSTINO	 SPAZIO

Piazza Etruria 3-4  

SUBBIANO	
Loc. Castelnuovo 105 

VITERBO	
SS Cassia Km 91,3 

Vieni in negozio  
o richiedi un preventivo a:

online@marinofamercato.com

Seguici e resta aggiornato

https://www.youtube.com/@marinofamercato5855
https://www.facebook.com/MarinoMercato
https://www.instagram.com/marinofamercato/

